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1. INNLEDNING

Statistisk Sentralbyrå har bygd opp en kretsdatabank med data fra perioden rundt 1980. Krets-

databanken består i første omgang av data fra folke- og boligtellingen 1980, landbrukstellingen 1979

og normative arbeidsreiseomland til utvalgte tettsteder/sentra. Arbeidet med å bygge opp denne siste

er gjort med støtte fra Miljøverndepartementet.

Dette notatet er en tabell- og figurpublikasjon og en videreforing av Interne notater nr. 83/21.

Normativt arbeidsreiseomland til utvalgte tettsteder og sentra, Del I. Del I inneholder en beskrivelse

og vurdering av metode og gjennomføring av prosjektet. Del II vil bli gitt ut med et hefte for hvert

fylke, med unntak av Akershus og Oslo som er slått sammen til ett hefte.

Med normativt arbeidsreiseomland menes maksimal akseptabel daglig arbeidsreiseavstand. I denne

undersøkelsen er maksimal arbeidsreiseavstand satt til 45 min. Ved valg av transportmiddel er valgt

raskeste transportmiddel forutsatt tilstrekkelig hyppighet og ikke urimelige høye kostnader. Vanligvis

er derfor personbil nyttet ved beregningene. Hastighetene for personbil på riksvegene er fastlagt av

vegkontorene i fylkene. Der en må bruke offentlige transportmidler er Rutebok for Norge nyttet. Det

er lagt inn hastighetsbegrensninger for vegstrekninger som passerer tettsteder. Normalt vil det ta

noe tid å komme til og fra transportmiddelet en nytter. Denne tiden er beregnet skjønnsmessig. Ut-

valget av tettsteder/sentra er foretatt på grunnlag av de tettsteder/sentra som var nyttet i Fossan 1)

sin undersøkelse. Utvalget er utvidet noe etter samråd med plan- og utbyggingsavdelingen i fylkes-

kommunen. Arbeidsreiseomlandene er tegnet inn på kart i målestokk 1:250 000 (Bosettingskartene) og

digitalisert fra samme kartverk.

En nærmere beskrivelse av framgangsmåten er gjort i Interne notater 83/21.

2. SPESIELLE MERKNADER FOR BUSKERUD

I denne undersøkelsen er det tatt med 2 nye tettsteder. Disse er Steinåsen i Hole kommune og

Tranby i Lier kommune. Steinåsen er tatt med for A få med et tettsted/senter i Hole kommune og Tranby

fordi tettstedet har over 1 000 innbyggere. Slemmestad og Lierskogen er regnet med til tettstedet Oslo,

men er i denne undersøkelsen regnet som eget "tettsted" med henholdsvis 4 146 og 460 innbyggere.

Omlandet rundt Vestfossen er betydelig utvidet langs E 76, R 286, R 8 og R 35. Dette kan ikke

alene skyldes endret vegstandard og dermed økte hastigheter.

For tettstedet Sætre er sentrum for beregningene flyttet til Sætrekrysset, som ligger noe lengre

syd for det sentrum som var nyttet i den tidligere undersøkelsen.

I følge Rutebok for Norge ser det ut til A være dårlig korrespondanse mellom buss og ferge over

Drammensfjorden ved Svelvik. Det er derfor beregnet at folk tar med bilen på ferga istedenfor A sette

bilen igjen på ene siden og ta buss fra den andre. Dette har betydning for beregningene av arbeidsreise-

omlandene for Sætre og Tofte.

I) Bjorn Fossan: Senterstrukturen i Norge, Miljøverndepartementet 1975.
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Tabell 1. Folketall i tettstedene og innenfor omlandene til de utvalgte tettstedene/sentrene

2001

2011
2013

2021

2041

9200

2051

2061

2071

2081

2091
2092
9201

9202

2101
2102

2111
2112
2113

2122
2123
2124

2131
2132
2133

2141
2144
9203

2153
2154
2156
9204

2161
2163
2165

9205

9206

2171

Drammen')

Hvittingfoss
Kongsberg

Hønefoss

Steinåsen

Flå

Nesbyen

Gol

Hemsedal

Al

Hol
Geilo
Kleivi

Prestfoss

Krøderen
Noresund

Amot
Geithus
Vikersund

Vestfossen
Hokksund
Skotselv

Krokstadelva
Steinberg
Mjøndalen

Lierbyen
Tranby
Lierskogen

Aros
Røyken
Spikkestad
Slemmestad

Klokkarstua
Tofte
Sætre

Lampeland

Rollag

Rødberg

Drammen 	 56 863 	 293 482

Kongsberg 	 1 145 	 53 537
Kongsberg 	 14 199 	 64 600

Ringerike 	 11 316 	 71 596

Hole 	 572 	 136 257

Flå 	 - 	 5 777

Nes 	 2 062 	 10 767

Gol 	 1 820 	 14 439

Hemsedal 	 449	 5 998

Al 	 1 966 	 13 179

Hol 	 340 	 11 056
Hol 	 2 036 	 8 565
Hol 	 - 	 12 848

Sigdal 	 .. 	 20 747

Krødsherad 	 559 	 22 040
Krødsherad 	 380 	 14 740

Modum 	 2 964 	 73 734
Modum 	 2 310 	 69 899
Modum 	 2 225 	 67 312

Ovre Eiker 	 2 540 	 126 818
Ovre Eiker 	 6 471 	 144 201
Ovre Eiker 	 909 	 96 685

Nedre Eiker 	 5 594 	 186 444
Nedre Eiker 	 1 336 	 170 359
Nedre Eiker 	 4 698 	 205 396

Lier 	 2 592 	 336 126
Lier 	 2 843 	 415 263
Lier 	 460 	 486 088

Røyken
	

841 	 226 168
Røyken
	

2 639 	 270 951
Røyken
	

1 505 	 217 445
Røyken
	

4 146 	 355 089

Hurum
	

279 	 86 498
Hurum
	

2 368 	 16 268
Hurum
	

2 343 	 158 726

Flesberg
	

27 880

Rollag
	

5 099

Nore og Uvdal
	

334 	 4 103

1) Tettstedet strekker seg inn i flere kommuner.
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Figur 1. Arbeidsreiseomlandene til de utvalgte tettstedene/sentrene i Buskerud.
M 1:1 mill.
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TABELL	 2.	 GRUNNKRETSER SOM FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL	 DE UTVALGTE	 TETTSTEDENE/SENTRENE

2001 DRAMMEN

0219
■•••■••■•••••■•••••■•••••■

BÆRUM 0101 - 0122, 0201 - 0217/ 0301 - 0316/ 0401 - 0417, 0501 - 0521, 0601 - 0616,
0701 - 07151 0801 - 0811/ 0901 - 0921, 1001 - 	 1016, 1101 - 	 1123, 1201 - 1219,
1301 - 1304, 1401 - 	 14181 1501 - 	 1516, 1601 1617, 1701 - 	 1706. 1708 - 	 1716,
1801 - 	 18227 1901 - 1913, 1915 - 1931, 2001 - 	 2017, 2101 - 2105 / 2201 - 2208

0220 ASKER 0101 - 0106, 0201 - 0205, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0507, 0601 - 06027
0701 - 0703, 0801 - 0808, 0901 - 0904, 0906 0907, 1001 - 	 10031 1101 - 	 1108,
1201 - 	 1210 / 1301 - 1306 / 1401 - 1404, 1501 - 	 1509, 1601 - 1605

0301 OSLO : 0601 - 0607, 0614, 4603 - 4604, 4701 - 4703, 4801 - 4806, 4901 - 4904,
5201 - 	 5203, 5301 - 5303, 5401 - 5404, 5501 - 5502 7 5601

0632 DRAMMEN : 0101 - 0102, 0106 - 0114, 0118 - 0132, 0134 - 0135, 0201 - 02087 0301 - 0311,
0401 - 0409, 0501 - 0514, 0601 - 0611, 0701 - 0721, 0801 - 	 0818, 0902 - 0921,
1001 - 1054

0612 HOLE 0203 - 0204
0623 MODUM : 0105 - 0112/ 0202/ 0301
0624 OVRE EIKER : 0102 - 01057 0201 - 0209, 0302 - 0308 7 0401 - 0410, 0502 - 0507
0625 NEDRE EIKER : 0101 - 	 01117 0201 - 02111 0301 - 0303, 0401 - 0415
0626 LIER : 0101 - 0111, 0201 - 0213, 0301 - 0304, 0401 - 0404, 0501 - 0507, 0601 - 0604,

0701 - 0707 7 0801 0806, 0901 - 0907
0627 RØYKEN 0101 - 0111, 0201 - 0204, 0301 - 0308, 0401 - 0408
0702 HOLMESTRAND : 0101 - 0107/ 0203 - 0216
0711 SVELVIK : 0101 - 0102 7 0201 - 0207, 0301 - 0303
0713 SANDE : 0101 - 0104, 0201 - 0208, 0301 - 0307
0714 HOF 0101 - 01067 0201 - 0202
0716 VALE : 0101

2011 HVITTINGFOSS

0604 KONGSBERG : 0101 - 	 0110, 0201 - 0206, 0208 - 0212s 0301 - 0308, 0501 - 0509/ 0601 - 0603
0624 OVRE EIKER : 0103 - 0106, 0202 - 0204, 0209
0702 HOLMESTRAND : 0101 - 0107, 0201 - 0216, 0301 - 0311
0713 SANDE 0103 - 0104, 0201 - 0208, 0301 - 0304, 0307
0714 HOF : 0101 - 0106, 0201 - 0204
0716 VALE 0101 - 0109, 0201 0204
0717 BORRE : 0103, 01057 0304
0718 RAMNES 0101 - 0109 7 0201 - 0206
0719 ANDEBU 0104 - 01057 0201 - 0206, 0301 - 0308
0720 STOKKE 0303, 0305 - 0310
0721 SEM 0101 - 0105, 0107, 0112, 0114
0727 HEDRUM : 0404 - 04087 0501 - 0505
0728 LARDAL 0101 - 0111
0811 SILJAN 0103 - 0106

2013 KONGSBERG

0604 KONGSBERG : 0101 - 0110, 0201 - 0212, 0301 - 0308, 0401 - 0407, 0501 - 0509, 0601 - 0609
0624 OVRE EIKER : 0101 - 0106w 0201 - 0209, 0302 - 0308, 0401 - 0413, 0503 - 0507
0625 NEDRE EIKER : 0101 - 	 0111, 0201 - 0211, 0301 - 0303, 0401 - 0412, 0414 - 0415
0631 FLESBERG : 0101 - 0112
0632 ROLLAG : 0101 - 0102
0714 HOF : 0101 - 0106
0807 NOTODDEN : 0107 - 0108, 0208 - 0211, 0301 - 0305, 0401 - 0411, 0501 - 0508

2021 HØNEFOSS

0219 BÆRUM : 1412, 1414 - 1416, 1601 - 1608, 1701 - 1702, 1704 - 	 1706, 1703 - 	 1710/
1714 1716, 1801 18117 	 1818 - 1821, 1901 - 1913, 1915 - 	 1931, 2001 - 20171
2101, 2105

0532 JEVNAKER 0101 - 0108, 0201 - 0206, 0301 - 0308
0533 LUNNER : 0101 - 0109, 0201 - 0208
0534 GRAN : 0309, 0503 - 0505, 0601 - 0604
0605 RINGERIKE : 0101 - 0106 7 0201 - 0206, 0301 - 0306, 0401 - 0404 / 0501 - 0512, 0601 - 0604,

0703 - 0705, 0801 - 0805, 0901, 0903 - 0904
0612 HOLE : 0101 - 0105, 0201 - 0205, 0301 - 0306
0622 KRØDSHERAD 0106 - 0107
0623 MODUM : 0110 - 01117 0201 - 0208, 0303 - 03111 0401 - 0407
0626 LIER : 0505 - 0507

2041 STEINASEN

0219 BÆRUM 0101 - 0122, 0201 - 0217, 0302 - 0305, 0308 - 0310, 0401 - 0402, 0404,
0413 - 0414, 0416 - 0417, 0501 - 0521, 0607 - 0610 7 06137 0615 - 0616,
0703 - 0715, 0901 - 0921, 1001 - 	 1016, 1101 - 	 1123, 1201 - 	 1219, 1302 - 	 1304,
1401 - 	 1418, 1501 - 15167 1601 - 	 1617, 1701 - 	 1706, 1708 - 	 1716/ 1801 - 	 18227
1901 - 	 1913, 1915 - 1931, 2001 - 2017, 2101 - 2105 7 2201 - 	 2205, 2208

0220 ASKER : 0101 - 	 0103, 0201 - 0205, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0503 - 0505, 0701 - 0703,
0801 - 0808, 09041 0906 - 0907, 1001, 1103 - 1104, 11087 1231 - 	 1202,
1205 - 1210

0532 JEVNAKER 0101 - 0108, 0201 - 0206, 0301 - 0308
0533 LUNNER 0101 - 0105
0534 GRAN 0603 - 0604
0605 RINGERIKE 0101 - 0106, 0201 - 0206, 3301 - 0306, 0401 - 0404, 0501 - 0512, 0601 - 0604,

0703 - 0705, 0801 - 0805
0612 HOLE 0101 - 	 0105, 0201 - 0205, 0301 - 0306
0623 MODUM 0205 - 0203, 0304 - 	 0311, 0401 - 3404
0626 LIER 0206 - 0207, 0402 - 0404, 0501 - 0507 7 0601 - 0604, 0701 - 0707

2051 NESBYEN

0615 FLA 0101 - 0104
0616 NES 0101 - 0113
0617 GOL : 0101 0105, 0201 - 0207
0618 HEMSEDAL : 0106 - 0107
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TABELL	 2	(FORTS.).	 GRUNNKRETSER SOM FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

2051 NESBYEN FORTS.

0619 AL 0104, 	 0201 - 0206

2061 GOL

0542 NORD-AURDAL 0206
0615 FLÅ 0101
0616 NES 0101 - 	 0113
0617 GOL 0101 - 0105, 	 0201 - 0207
0613 HEMSEDAL : 0101 - 0103, 	 0105 - 0107
0619 AL : 0101 - 0106, 	 0201 - 0203
0620 HOL : 0101 - 0104,	 0204

2071 HEMSEDAL

0616 NES : 0103
0617 GOL 0101 - 0105, 	 0201 - 0207
0618 HEMSEDAL : 0101 - 0103
0619 41_ 0201

2081 AL

0616 NES 0103 - 0104
0617 GOL 0101 - 0105, 	 0201 - 0207
0619 41. 0101 - 0106, 	 0201 - 0210
0620 HOL 0101 - 0108, 	 0203 - 0210

2091 HOL

0617 GOL 0105, 	 0201 - 0204
0619 AL 0101 - 0106, 	 0201 - 0208
0620 HOL 0101 - 0108, 	 0201 - 0211

2092 GEILO

0619 41. : 0101 - 0106, 	 0202 - 0207
0620 HOL : 0101 - 0108, 	 0201 - 0211
0633 NORE OG UVDAL 0207

2101 KRODEREN

0605 RINGERIKE 0501 - 0503, 	 050 .7 - 0508, 	 0510 - 0511, 0701 - 0705
0615 FL!. 0105 - 0106
0621 SIGDAL 0101 - 0107, 	 0201 - 0206
0622 KRODSHERAD 0101 - 0108. 	 0201 - 0209
0623 MODUM 0101, 	 0103 - 0112, 	 0201 - 0208, 	 0301 - 0311, 	 0401 - 0408
0624 OVRE EIKER 0505 - 0506

2102 NORESUND

0605 RINGERIKE 0501 - 0503, 	 0507 - 0508, 	 0510 - 0511
0615 FLÅ 0103 - 0106
0621 SIGDAL : 0102 - 0103, 	 0105 - 0107, 	 0201 - 0206, 0301
0622 KRØDSHERAD 0101 - 0108, 	 0201 - 0209
0623 MODUM : 0206 - 0208, 	 0304 - 0311, 	 0401 - 0408

2111 AMOT
-----------

0602 DRAMMEN 0101 - 0102, 	 0106 - 0114, 	 0118 - 0132, 0134 - 0135, 0201 - 0208, 0301 - 	 0311,
0401 - 0409, 	 0501 - 0514, 	 1001 - 1002

0604 KONGSBERG 0503, 	 0604
0605 RINGERIKE 0504, 	 0509, 	 0601 - 0604
0612 HOLE 0301
0621 SIGDAL 0101 - 0107, 	 0201 - 0206
0622 KRØDSHERAD 0101 - 0103
0623 MODUM 0101 - 0112, 	 0201 - 0208, 	 0301 - 0311, 0401 - 0438
0624 OVRE EIKER 0102 - 0105, 	 0201 - 0209, 	 0302 - 0308, 0401 - 0410, 0501 - 3507
0625 NEDRE EIKER 0101 - 0111, 	 0201 - 0210, 	 0301 - 0303, 0401 - 0413
0626 LIER 0503
0631 FLESBERG 0102, 	 0110

2112 GEITHUS

0602 DRAMMEN 0101 - 0102, 	 0106 - 0114, 	 0118 - 0132, 0201 - 0206, 0511 - 0514
0605 RINGERIKE 0101, 	 0401 - 0403, 	 0502 - 0510, 	 0601 - 0604
0612 HOLE 0301
0621 SIGDAL 0101 - 0107, 	 0201 - 0204
0622 KRØDSHERAD 0101 - 0107
0623 MODUM 0101 - 0112, 	 0201 	 - 0208, 	 0301 - 0311, 0401 - 0408
0624 OVRE EIKER 0102 - 0105, 	 0201 - 0209, 	 0302 - 0308, 0401 - 0410, 0501 - 0507
0625 NEDRE EIKER 0101 - 0111, 	 0201 - 0210, 	 0301 - 0303, 0401 - 0413
0626 LIER 0502 - 0505

2113 VIKERSUND

0605 RINGERIKE 0101 - 0106, 	 0201 	 - 0204, 	 0302 - 	 3305, 0401 - 0404, 0501 - 	 0511, 0601 - 0604

0612 HOLE 0101 - 0104, 	 0301 - 0306
0621 SIGDAL 0101 - 	 0107, 	 0201 - 0203
0622 KR2DSHERAD 0101 - 0108,	 0201 -	 0202,	 0206 -	 0207
0623 MODUM 0101 - 	 0112, 	 0201 	 - 	 0208, 	 0301 	 - 	 0311, 0401 - 0408

0624 OVRE EIKER 0201 - 0207, 	 0302 - 0308, 	 0401 - 0410, 0501 - 0507

0625 NEDRE EIKER 0101 - 	 0111, 	 0202 - 	 0204, 	 0210, 	 0301 - 0303, 	 0401 - 0406, 0408 - 0411

0626 LIER 0403 - 0404, 	 0501 - 0507
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TABELL -2	 (FORTS.). GRUNNKRETSER SOM FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

2122 VESTFOSSEN

0602 DRAMMEN 0101 - 0.102, 0106 - 0114, 0118 01321 0134 - 0135, 0201 - 0209, 0301 - 0311,
0401 - 0409, 0501 - 0514, 0601 - 0611, 0701 - 	 0718, 0801 - 0818 / 0908 - 09111
0913 - 09211 1001 - 1054

0604 KONGSBERG : 0101 - 0110 / 0201 - 0212, 0301 - 0308, 0401 - 0407 / 0501 - 0509, 0601 - 0609
0621 SIGDAL 0101
0623 MODUM 0101 - 0112, 0201 - 0208, 0304 - 0311, 0403, 0405
0624 OVRE EIKER : 0101 - 0106, 0201 - 0209/ 0302 - 0308, 0401 - 0410 1 0501 - 0507
0625 NEDRE EIKER 0101 - 0111/ 0201 - 	 0211, 0301 - 0303 1 0401 - 0415
0626 LIER : 0101 - 	 0111, 0201 - 0213, 0701, 0801 - 0803, 0901 - 0905
0631 FLESBERG : 0103 - 0106
0702 HOLMESTRAND : 0302 0311
0713 SANDE : 0305
0714 HOF : 0101 - 0106, 0201 - 0204
0716 VALE : 0108 -
0718 RAMNES : 0204, 0206

2123 HOKKSUND

0220 ASKER 0505, 0507, 080 1 - 0804, 0806 - 0808, 0901 - 0904, 0906 - 0907, 1001 - 	 1003,
1205 - 	 1210, 1604

0602 DRAMMEN : 0101 - 0102, 0106 - 0114, 0118 - 0132, 0134 - 0135, 0201 - 0209, 0301 - 0311,
0401 - 0409, 0501 - 0514, 0601 - 0611, 0701 - 0721, 0801 - 0818, 0902 - 0921,
1001 1054

0604 KONGSBERG : 0106 - 0110, 0201 - 0212, 0301 - 0308, 0401 - 0406 1 0501 - 0509, 0601 - 0609
0605 RINGERIKE : 0601 0602
0621 SIGDAL : 0101 0103, 0105 - 0107
0623 MODUM : 0101 - 0112, 0201 - 02081 0303 - 0311, 0401 - 0407
0624 OVRE EIKER : 0101 - 0106, 0201 - 02091 0302 - 0308, 0401 - 0410, 0501 - 0507
0625 NEDRE EIKER : 0101 - 0111, 0201 - 0211, 0301 - 0303 s 0401 - 0415
0626 LIER : 0101 - 0111, 0201 - 0213, 0301 - 0304, 0601 - 0604, 0701 - 0707, 0801 - 0806,

0901 - 0907
0627 RØYKEN : 0401 - 0403
0631 FLESBERG : 0105 - 0106
0711 SVELVIK : 0302 - 0303
0713 SANDE 0301 - 0307
0714 HOF 0101 - 0106, 0201 - 0203

2124 SKOTSELV

0602 DRAMMEN 0101 - 	 0102, 0106 - 0114, 0118 - 0132, 0134 - 0135, 0201 - 0208, 0301 - 	 03111
0401 - 0409, 0501 - 0514, 0601 - 0611, 0701 - 0702 / 0801 - 0805, 0809 - 	 08101
1001 - 	 10111 1013 - 1015, 1018 - 1019, 1021 - 1022, 1024 - 	 1025

0604 KONGSBERG : 0201, 0203, 0305 - 0308, 0501 - 0506, 0601 - 0607
0605 RINGERIKE : 0601 - 0602, 0604
0621 SIGDAL 0101 - 0107, 0201 - 0203
0623 MODUM 0101 - 	 0112, 0201 - 0208, 0302 - 0311, 0401 - 0408
0624 OVRE EIKER 0102 - 0105 / 0201 - 0209, 0302 - 0308 1 0401 - 0410, 0501 - 0507
0625 NEDRE EIKER 0101 - 	 0111, 0201 - 0211/ 0301 - 0303, 0401 - 0415
0626 LIER 0101 - 0111, 0201 - 0202, 0204 - 0205, 0207, 0213
0631 FLESBERG : 0101 - 0103, 0110 - 0111

2131 KROKSTADELVA

0219 BÆRUM : 0903, 1001 - 1016, 1101 - 1107, 1404 - 	 1418, 1501 - 	 1516, 1601 - 	 1617/
1701 - 	 1706, 1708 - 1716

0220 ASKER 0101 - 0104, 0201 - 0205, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0507, 0601 - 0602,
0701 - 0703, 0801 - 0808, 0901 - 0904, 0906 - 0907, 1001 - 	 1003, 1101 - 	 1108,
1201 - 	 1210, 1301 - 1306, 1401 - 1402, 1502 - 	 1509, 1601 - 	 1605

0602 DRAMMEN 0101 - 0102, 0106 - 0114, 0118 - 0132, 0134 - 0135, 0201 - 0208, 0301 - 	 0311,
0401 - 0409, 0501 - 0514, 0601 - 0611, 0701 - 0721, 0801 - 0818, 0902 - 0921.
1001 - 	 1054

0604 KONGSBERG ' 0107 - 0109, 0201 - 0204, 0206, 0208 - 	 0212, 0301 - 0308, 0401 - 0404,
0501 - 0509, 0601 - 0609

0621 SIGDAL 0101 - 0103
0623 MODUM : 0101 - 0112, 0201 - 0208, 0304 - 0311, 0401 - 0405
0624 OVRE EIKER : 0101 - 0106, 0201 - 0209, 0302 - 0308, 0401 - 0410, 0501 - 0507
0625 NEDRE 	 EIKER 0101 - 	 0111, 0201 - 0211, 0301 - 0303, 0401 - 0415
0626 LIER 0101 - 	 0111, 0201 - 0213, 0301 - 0304, 0401 - 0404, 0501 - 0502, 0505 - 	 0507,

0601 - 0604, 0701 - 0707, 0801 - 0806, 0901 - 0907
0627 ROYKEN 0304 - 0306, 0401 - 0408
0711 SVELVIK 0301 - 0303
0713 SANDE 0202 - 0207 7 0301 - 0307
0714 HOF 0101 - 0102

2132 STEINBERG

0219 BÆRUM : 1102 - 	 1105, 1409, 1411 - 	 1415, 1417 - 	 1418, 1501 - 	 1516, 1608 - 	 1616
0220 ASKER • 0101 - 0104, 0201 - 0205 / 0301 - 0305, 0401 - 0403, 0405 - 0406, 0501 - 05071

0602, 0701 - 0703, 0801 - 0808, 0901 - 0904, 0906 - 0907, 1001 - 	 1003.
1102 - 	 1108, 1201 - 	 1210, 1301 - 1306, 1506, 1601 - 	 1605

0602 DRAMMEN 0101 - 0102, 0106 - 0114, 0118 - 	 0132, 0134 - 	 0135, 0201 - 0208, 0301 - 	 0311,
0401 - 0409, 0501 - 	 0514, 0601 - 	 0611, 0701 - 0721, 0801 - 	 0818, 0902 - 0911,
0913 - 0921, 1001 - 	 1054

0634 KONGSBERG 0106 - 0109, 0201 - 0204, 0206, 0208 - 	 0212, 0301 - 0308, 0401 - 0404,
0501 - 	 0509/ 0601 - 0609

0621 SIGDAL : 0101 - 0103
0623 MODUM : 0101 - 	 0112, 0201 - 0208 / 0304 - 0311, 0401, 0403 - 0405
0624 OVRE EIKER : 0101 - 	 0106, 0201 - 	 0209/ 0302 - 0308, 0401 - 	 0410, 0501 - 0507
0625 NEDRE 	 EIKER : 0101 - 	 0111, 0201 - 	 0211, 0301 - 0303 / 0401 - 0415
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SOM FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

2132 STEINBERG FORTS.

0626 LIER 0101 - 	 0111, 	 0201 - 0213, 	 0301 - 0304, 	 0401 - 0403, 0505 - 0507, 	 0601 - 3604,
0701 - 0707, 	 0301 - 0806, 	 0901 - 0137

0627 RZYKEN 0304, 	 0401 - 0408
0711 SVELVIK 0301 - 0303
0713 SANDE : 0202 - 0205, 	 0207, 0301 - 0307
0714 HjF : 0101 -	 0105

2133 MJØNDALEN

0219 BÆRUM : 0607 - 0610,	 0613/ 0616/	 0703 - 0705,	 0707 - 0713, 0715,	 0901	 -	 0921,
1001 -	 1016,	 11.01 - 1123,	 1201 - 1202,	 1204 - 1206, 1209 -	 1215,	 1431 -	 1418,
1501 -	 1516,	 1601 - 1617,	 1701 -	 1706,	 1708 - 1712

0220 ASKER : 0101 - 0104,	 0201 - 0205,	 0301 - 0305,	 0401 - 0406, 0501 - 0507 / 	0601 - 0602,
0701 - 0703,	 0801 - 0808,	 0901 - 0904,	 0906 - 0907, 1001	 -	 1003,	 1101 -	 1108,
1201 -	 1210,	 1301 - 1306,	 1401 - 1404,	 1501 -	 1509, 1601 -	 1605

0602 DRAMMEN : 0101 - 0102 / 	0106 - 0114,	 0118 - 0132,	 0134 - 0135, 0201 - 0209/	 0301 -	 0311,
0401 - 0409,	 0501 - 0514,	 0601 - 0611,	 0701 - 0721/ 0801 - 0813,	 0902 - 092 1v
1001 -	 1054

0604 KONGSBERG : 0107 - 0109,	 0201 - 0203,	 0206, 0208 - 0212,	 0301 - 0308,	 0401 - 0404,
0501 -	 0509,	 0601 - 0609

0623 40DUM : 0101 - 0112, 	 0201 - 0208, 	 0305 - 0306, 	 0310
0624 OVRE EIKER : 0101 - 0106,	 0201 - 0209,	 0302 - 0308,	 0401	 - 0410, 0501 - 0507
0625 NEDRE EIKER : 0101 - 01111 	 0201 - 0211, 	 0301 - 0303, 	 0401 - 0415
0626 LIER : 0101 - 0111,	 0201 - 0213,	 0301 - 0304,	 0401 - 0404, 0501 - 0502,	 0504 -	 0507,

0601 - 0604,	 0701 07071	 0801 - 0806,	 0901 - 0907
0627 RØYKEN 0101 - 0103,	 0107, 0303 - 0308, 0401 - 0408
0711 SVELVIK 0204 - 0205,	 0207, 0301	 0303
0713 SANDE • 0103 - 0104,	 0201 - 0208,	 0301 - 0307
0714 HOF 0101 - 0104

2141 L1ERBYEN

0219 BÆRUM : 0101 - 0122,	 0201 - 0217,	 0301 - 0316,	 0401 - 04171 0501 - 0521,	 0601 -	 0616,
0701 - 0715,	 0802 - 0811,	 0901 - 0921,	 1001 - 1016, 1101 - 1123,	 1201 -	 1219,
1301 -	 1304,	 1401 - 1418,	 1501 - 1516,	 1601 - 1617, 1701. -	 1706,	 1708 -	 1716,
1801 -	 1822,	 1901 - 1913,	 1915 - 1931,	 2001 - 2017/ 2101 - 2105,	 2201 -	 2203

0220 ASKER : 0101 - 0104/	 0201 - 0205,	 0301 - 0305,	 0401 - 0406, 0501 - 0507,	 0631 - 0602,
0701 - 0703,	 0801 - 08081	 0901 - 0904,	 0906 - 0907, 1001 -	 1003,	 1101 -	 1108,
1201 -	 1210,	 1301 - 1306,	 1401 - 1404,	 1501 -	 1509, 1601 - 1605

0301 OSLO 0301 - 0305,	 0401, 0501 - 0504, 0601 - 0614,	 0701 - 0710,	 0801	 -	 0807,
0901 - 0913,	 10011 11031	 4503, 4505 - 4506,	 4601 - 4607,	 4609,	 4701 - 4733,
4801 - 4806,	 4901 - 4907,	 5005 - 5006,	 5201 - 5208, 5301 -	 5303,	 5401 - 5404,
5501 -	 5502,	 5601

0602 DRAMMEN : 0101 - 0102, 	 0106 - 	 0114, 	 0118 - 0132, 	 0134 - 	 0135, 0201 - 0208, 	 0301 - 	 0311,
0401 - 0409, 	 0501 - 0514, 	 0601 - 0611, 	 0701 - 0721, 0801 - 0818 / 	0902 - 0921,

1001 - 	 1054
0612 HOLE 0104 - 0105, 	 0201 - 0205
0623 MODUM 0301 - 0302
0624 OVRE EIKER 0201 - 0208,	 0302 - 0308,	 0401 - 0410,	 0503 - 0507
0625 NEDRE EIKER : 0101 - 0111,	 0201 - 02111	 0301 - 0303,	 0401 - 0415
0626 LIER : 0101 - 0111,	 0201 - 0213,	 0301 - 0304,	 0401 - 0404/ 0501 - 0507,	 0601 - 0604,

0701 - 0707,	 0801 0806,	 0901 - 0907
0627 RØYKEN : 0101 - 0111,	 0201 - 0204,	 0301 - 0308,	 0401 - 0408
0628 HURUM 0305
0702 HOLMESTRAND 0101 - 0107,	 0202 - 0214,	 0311
0711 SVELVIK : 0201 - 0207,	 0301 - 0303
0713 SANDE : 0102 - 0104,	 0201 - 0208,	 0301 - 0307

2144 TRANBY

0219 BÆRUM 0101 - 0122, 	 0201 - 0217, 	 0301 - 0316, 	 0401 - 0417, 0501 - 0521, 	 0601 - 0616,

0701 - 0715, 	 0802 - 	 0811, 	 0901 - 0921, 	 1001 	 - 1016, 1101 - 	 1123, 	 1201 - 	 1219,

1301 - 	 1304, 	 1401 - 1418, 	 1501 - 	 1516, 	 1601 	 - 	 1617, 1701 - 	 1706, 	 1708 - 	 1716,

1801 - 	 1822, 	 1901 - 	 1913, 	 1915 - 	 1931, 	 2001 	 - 2017, 2101 	 - 	 2105, 	 2201 - 2208

0220 ASKER 0101 - 0104, 	 0201 - 	 0205, 	 0301 - 0305, 	 0401 - 0406, 0501 - 	 0507, 	 0601 - 0602,

0701 - 0703, 	 0801 - 0808, 	 0901 - 0904, 	 0906 - 0907/ 1001 	 - 	 1003, 	 1101 - 	 1133,

1201 - 	 1210. 	 1301 - 	 1306, 	 1401 - 	 1404, 	 1501 	 - 	 1509, 1601 - 	 1605
0301 OSLO : 0102 - 0103, 	 0201 - 0204, 	 0301 - 0309. 	 0401, 	 0501 - 	 0504, 	 0601 	 - 	 0614,

0701 - 0710, 	 0801 - 0809, 	 0901 - 	 0913, 	 1001, 	 1101 - 	 11061 	 1201 	 - 	1211,
1301 - 1305, 	 1401 - 1406, 	 1501 - 	 1504, 	 1601 	 - 	 1607/ 1701 	 - 	 1709, 	 1801 - 	 1802,

1901 - 	 1908, 	 2001 - 2011, 	 4401 - 4406, 	 4409 - 4412, 4501 - 	 4510, 	 4601 - 4609,

4701 - 4703, 	 4801 - 4806, 	 4901 - 4907, 	 5301 - 	 5006, 5201 	 - 5208, 	 5301 - 	 5303,
5401 - 5404, 	 5501 - 5502, 	 5601 - 5603

0602 DRAMMEN : 0101 - 0102, 	 0106 - 0114, 	 0118 - 0132, 	 0134 - 0135, 0201 	 - 0208, 	 0301 - 	 0311,
0401 - 0409, 	 0501 - 0514, 	 0601 - 	 0611, 	 0701 	 - 	 0721, 0801 - 	 0818, 	 0902 - 0921,

1001 - 	 1054
0612 HOLE : 0103 - 0105, 	 0201 - 0205
0623 MODUM 0301 - 0302

0624 OVRE EIKER 0201, 	 0203 - 	 0205, 0207/ 	 0302 / 0305 - 0308, 	 0401 - 	 0410/ 	 0507

0625 NEDRE 	 EIKER 0101 - 	 0111, 	 0201 02111 	 0301 - 0303, 	 0401 - 0415
0626 LIER 0101 	 - 	 0111, 	 0201 - 	 02131 	 0301 - 0304, 	 0401 	 - 3404, 0501 - 0507, 	 0601 - 0604,

0701 - 0737, 	 0801 - 0806/ 	 0901 - 0907
0627 RØYKEN : 0101 - 	 0111, 	 0201 - 0204, 	 0301 - 0308, 	 0401 	 - 0408
0628 HURUM : 0302 - 0305
0702 HOLMESTRAND 0106 / 	0206 - 0209
0711 SVELVIK 0203 - 	 0207, 	 0301 - 0303
0713 SANDE 0103 - 0104, 	 0201 - 	 0203, 	 0301 - 0307

2153 4ROS

0211 VESTBY 0132 	 - 	 010g, 	 0108, 0113 - 	 0114
0214 4S 0103, 	 0106, 	 0109, 3204 - 0208, 0210 - 0215
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TABELL	 2	 (FORTS.).	 GRUNNKRETSER SOM FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

2153
---------------

!ROS FORTS.

0215 FROGN : 0101 - 0106, 0201 - 0209, 0301 - 0306
0219 BÆRUM : 0102 - 0122 / 0201 - 0217/ 0304 - 0316, 0401 - 0417, 0501 - 0521, 0601 0616,

0701 - 0715, 0802 - 	 0811, 0901 - 0921, 1001 - 	 1316, 1101 - 	 11231 1201 - 	 1219,
1303 - 	 1304, 1401 - 1418, 1501 - 	 1516, 1601 - 	 1617/ 1701 - 	 1706 / 1708 - 	 1716,
1801 - 	 1822, 1901 - 	 1913 / 1915 - 1931, 2001 - 	 2017, 2101 - 	 2105, 2201,
2203 - 2205, 2208

0220 ASKER 0101 - 0104, 0201 - 0205/ 0301 - 0305, 0401 - 0436, 0501 - 0507 / 0601 - 0602,
0701 - 0703, 0801 - 0808, 0901 - 0904, 0906 - 0907, 1001 - 1003, 1101 - 	 1108,
1201 - 	 1210, 1301 - 1306, 1401 - 	 1404, 1501 - 	 1509, 1601 - 	 1605

0301 OSLO 4804 - 4806, 5206 - 5208 / 5301 - 5303, 5401 - 5404
0602 DRAMMEN 0101 - 0102, 0106 - 0114, 0118 - 0132, 0134 - 0135, 0201 - 0208, 0301 - 	 0311,

0401 - 0409, 0501 - 0514, 0601 - 0611, 0701 - 0721, 0801 - 0805/ 0807 - 	 0818,
0909 - 0910, 0913 - 0921

0625 NEDRE EIKER : 0415
0626 LIER 0101 - 	 0111, 0201 - 0213/ 0301 - 0303, 0601 - 0604, 0701 - 0707, 0801 - 0806,

0901 - 0907
0627 RØYKEN 0101 - 0111, 0201 - 0204/ 0301 - 0308, 0401 - 0408
0628 HURUM : 0101 - 0108, 0201 - 0207, 0301 - 0305
0711 SVELVIK 0201 - 0207, 0301 - 0303
0713 SANDE • 0305

2154 RØYKEN

0219 BÆRUM 0101 - 0122, 0201 - 0217, 0301 - 0316, 0401 - 0417, 0501 - 0521/ 0601 - 0616,

0701 0715, 0802 - 0807, 0809 - 0811, 0901 - 0921, 1001 - 1016, 1101 - 	 1123,
1201 - 1219, 1301 1304, 1401 - 	 1418, 1501 - 	 15161 1601 - 1617, 1701 - 	 17061
1708 - 1716, 1801 - 1822, 1901 - 1913, 1915 - 	 1931, 2001 - 2017, 2101 - 2105,

2201 - 2205
0220 ASKER 0101 - 0104, 0201 - 0205, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0507, 0601 - 0602,

0701 - 0703, 0801 - 0808 1 0901 - 0904, 0906 - 0907, 1001 - 	 1003, 1101 - 	 1108,
1201 - 	 1210, 1301 - 1306, 1401 1404, 1501 - 	 1509, 1601 - 1605

0301 OSLO 0501, 0601 - 0611 1 0613 - 0614, 4603 - 4604, 4701 - 4703, 4301 - 4806,
4901 - 4904, 5002, 5005 - 5006, 5201 - 5208, 5301 - 5303, 5401 - 5404,

5501 - 5502, 5601
0602 DRAMMEN 0101 - 0102, 0106 - 0114, 0118 0132, 0134 - 	 0135, 0201 - 0208, 0301 - 0311,

0401 - 0409, 0501 - 0514, 0601 .•• 	 0611, 0701 - 0721, 0801 - 0818, 0902 - 0921,

1001 - 1054
0612 HOLE 0204
0625 NEDRE EIKER 0101 - 0111, 0201 - 0211, 0302 - 0303, 0401 - 0413/ 0415
0626 LIER 0101 - 0111, 0201 - 02131 0301 - 0304, 0401 - 0404, 0505 0507, 0601 - 0604,

0701 - 0707, 0801 - 0806 1 0901 - 0907
0627 ROYKEN : 0101 - 0111, 0201 - 0204, 0301 - 0308, 0401 - 0408

0628 HURUM 0101 - 0108, 0201 - 0207, 0301 - 0305
0711 SVELVIK 0302 - 0303
0713 SANDE : 0203, 0301 - 0307

2156 SPIKKESTAD

0219 BÆRUM 0201 - 0202, 0402 - 0404, 0407 - 0417, 0501 - 	 0516, 0520 - 0521, 0601 - 0615,

0701 - 0715, 0802 - 0811/ 0901 - 0921, 1001 - 	 1016, 1101 - 	 1123, 1201 - 	 1219,
1.303 - 1304, 1401 - 14181 1501 - 	 1516, 1601 - 	 1617, 1701 - 1706, 1708 - 	 1716,
1801 - 1822, 1901 - 1913, 1915 - 1931, 2001 - 2015, 2101, 2104 - 2105

0220 ASKER : 0101 - 0104, 0201 - 0205, 0301 -» 	 0305, 0401 ••• 	 0406, 0501 - 0507, 0601 - 0602,
0701 - 0703, 0801 - 0808, 0901 - 0904, 0906 - 0907, 1001 - 	 1003, 1101 - 	 1108,
1201 - 1210, 1301 - 1306, 1401 - 1404, 1501 - 1509, 1601 - 1605

0301 OSLO : 5301 - 5303, 5401 - 5403
0602 DRAMMEN 0101 - 0102s 0106 - 0114, 0118 0132, 0134 - 0135, 0201 - 02081 0301 - 	 0311,

0401 - 0409, 0501 - 0514, 0601 - 0611, 0701 - 0721, 0801 - 0818, 0902 - 0921,
1001 - 1054

0624 OVRE EIKER : 0207, 0307 - 0308, 0401 - 0408, 0410
0625 NEDRE EIKER : 0101 - 0111, 0201 0211, 0301 - 0303, 0401 - 0413, 0415

0626 LIER 0101 - 0111, 0201 - 0213, 0301 - 0304, 0401 - 0404, 0501 - 0502, 0504 - 0507,

0601 - 0604, 0701 - 0707, 0801 - 0806, 0901 - 0907
0627 RØYKEN : 0101 - 0111, 0201 - 0204, 0301 - 0308, 0401 - 0408
0628 HURUM 0101 - 0107 / 0201, 0205/ 0207, 0301 - 0305
0711 SVELVIK 0301 - 0303
0713 SANDE 0202 - 0205, 0207, 0301 - 0307

2161 KLOKKARSTUA

0219 BÆRUM 1502, 1506, 1614
0220 ASKER : 0201 - 0205, 0301 - 0305/ 0401 - 0403, 0405 - 0406, 0503 - 0507, 0701 - 0703,

0801 - 0808, 0901 0904, 0906 - 0907, 1001 1003, 1101 - 	 1108, 1201 - 	 1210,
1301 - 1306, 1401 - 1404, 1501 - 1509, 1601 - 1605

0602 DRAMMEN 0401 - 0407 / 0607 - 0611, 0701 - 07211 0805, 0809 - 	 0818, 0908 - 0910,
0913 0921

0626 LIER 0101 - 0104, 0106 - 0111, 0211 - 0213, 0805, 0901 - 0907
0627 RØYKEN 0101 - 	 0111, 0201 - 0204, 0301 - 0308, 0401 - 0408
0628 HURUM 0101 - 0108 / 0201 - 0207, 0301 - 0305
0711 SVELVIK : 0101 - 0104, 0201 - 0207, 0301 - 0303
0713 SANDE 0101 - 0104, 0202, 0305

2163 TOFTE

0627 RØYKEN 0201 - 0204, 0301 - 	 0305, 0401 - 0402, 0404

0628 HURUM 0101 - 0108, 0201 - 	 0207, 0301 - 0305

0711 SVELVIK 0201 - 0207, 0301

2165 SÆTRE

0211 VESTBY : 0101 - 0106
0214 As 0103 - 0104, 0106, 0109, 0204 - 0208, 0210 - 0215
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TABELL	 2	 (FORTS.).	 GRUNNKRETSER SOM FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

2165 SÆTRE FORTS.

0215 FROGN : 0131 - 0106, 	 0201 - 0209, 0301 - 0306, 0309
0216 NESODDEN : 0508
0219 BÆRUM : 0412, 	 0415 - 0417, 0506, 0509 - 	 0510, 0606 - 0616, 0701 - 0705, 0707 - 0715,

0901 	 - 09211 	 1001 - 	 1016, 1101 - 	 1123, 1201 - 	 121.6, 1401 - 	 1413, 1501 - 	 1516,
1601 - 	 1617, 	 1701 - 1706, 1708 - 	 1716, 1801 - 	 1322, 1901 - 	 1913, 1915 - 	 1931,
2001 - 2015

0220 ASKER : 0101 - 0104, 	 0201 - 0205, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0507, 0601 - 06021

3701 - 0703, 	 0801 - 0808, 0901 - 0904, 0906 - 0907, 1001 - 	 1003, 1101 - 	 1108,

1201 - 	 1210, 	 1301 - 	 1306, 1401 - 1404, 1501 - 	 1509, 1601 - 	 1605

0602 DRAMMEN : 0302 - 0303, 	 0307 - 0339, 0401 - 0409, 0601 - 	 0611, 0701 - 0703, 0801 - 0805,

0809 - 0818, 	 0908
0626 LIER : 0101 - 0111, 	 0201 / 0209 - 0213, 0604 / 0701 - 0707, 0801 - 0806, 0901 - 0907

0627 ROYKEN : 0101 - 	 0111, 	 0201 - 0204, 0301 - 0308, 0401 - 0408

0628 HURUM : 0101 	 0108, 	 0201 - 0207, 0301 - 0305
0711 SVELVIK 0101 - 0104, 	 0201 - 0207, 0301 - 0303
0713 SANDE 0101

2171 RØDBERG

0620 HOL : 0201
0632 ROLLA G : 0104, 	 0106 - 0113
0633 NORE OG UVDAL : 0101 - 0110 1 	0201 - 0207

9200 FLA

0605 RINGERIKE 0701
0615 FLÅ 0101 - 0107
0616 NES 0102 - 	 0113
0617 GOL 0101
0622 KRØDSHERAD 0107,	 0201 - 0202, 0205 - 0209

9201 KLEIVI

0617 GOL : 0101 - 0105, 	 0201 - 0205
0619 41. 2 0101 - 0106, 	 0201 - 0210
0620 HOL : 0101 - 0108, 	 0201 - 0211

9202 PRESTFOSS .

0605 RINGERIKE : 0703
0621 SIGDAL : 0101 - 0107, 	 0201 - 0206, 0301 - 0305
0622 KRØDSHERAD : 0101 - 0108, 	 0201 - 0203, 0205 - 0208
0623 MODUM : 0101 - 0112, 	 0201 - 0208, 0304 - 0311, 0403 - 0408
0624 OVRE EIKER : 0402, 	 0408, 	 0502 - 0507
0631 FLESBERG : 0101 - 0102, 	 0109 - 0112
0632 ROLLAG : 0101

9233 LIERSKOGEN

0219 BLERUM : 0101 - 0122, 	 0201 - 0217, 0301 - 0316, 0401 - 0417, 0501 - 0521, 0601 - 0616,
0701 - 0715, 	 0802 - 	 0811, 0901 - 0921, 1001 - 	 1016, 1101 - 1123, 1201 - 	 1219,
1301 - 1304, 	 1401 - 1418, 1501 - 	 1516, 1601 - 	 1617, 1701 - 	 1706, 1708 - 	 1716,
1801 - 1822, 	 1901 - 1913, 1915 - 1931, 2001 - 2017, 2101 - 2105, 2201 - 2208

0220 ASKER : 0101 - 0104, 	 0201 - 0205, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0507, 0601 - 0602,
0701 - 0703, 	 0801 - 0808, 0901 - 0904, 0906 - 0907, 1001 - 1003, 1101 - 	 1108,
1201 - 1210, 	 1301 - 1306, 1401 - 1404, 1501 - 	 1509, 1601 - 1605

0301 OSLO : 0101 - 0105, 	 0201 - 0211, 0301 - 0309, 0401, 0501 - 0504, 0601 - 	 0614,
0701 - 0710, 	 0801 - 0809, 0901 - 0913, 1001, 1101 - 1106, 1201 - 	 1211,
1301 - 	 1305, 	 1401 - 1406, 1501 - 	 1504, 1601 - 1607, 1701 - 1709, 1801 - 	 1802,
1901 - 1908, 	 2001 - 2011, 2101 - 2109, 2201 - 2209, 2301 - 	 2313, 2401 - 	 2410,
2501- 2506, 	 2601 - 2604, 2608 - 	 2610, 2901, 3616, 4101 - 	 4111, 4115 -	 4116,
4201 - 4202, 	 4204 - 4206, 4208 - 4209, 4301 - 4306, 4401 - 4412, 4501 - 	 4510,
4601 - 4609, 	 4701 - 4703, 4801 - 4806, 4901 - 4907, 5001 - 5006, 51011
5201 - 	 5208, 	 5301 - 5303, 5401 - 5404, 5501 - 5502, 5601 - 5603

0602 DRAMMEN : 0101 - 0102, 	 0106 - 	 0114, 0118 - 0132, 0134 - 0135, 02 3 1 - 0208, 0301 - 0311,
0401 - 0409, 	 0501 - 	 0514, 0601 - 0611, 0701 - 0721, 0301 - 	 0818, 0902 - 0921,
1001 - 1054

0612 HOLE 0201 - 0204
0623 MODUM 0301
0624 OVRE EIKER 0204 - 0205, 	 0207, 0306 - 0308, 0401 - 0410, 0507
0625 NEDRE EIKER 0101 - 0111, 	 0201 - 	 0211, 0301 - 0303, 0401 - 0415
0626 LIER : 0101 - 	 0111, 	 0201 - 0213, 0301- 0304, 0401 - 0404, 0501 - 0507, 0601 - 0604,

0701 - 0707, 	 0801 - 0806, 0901 - 0907
0627 RØYKEN : 0101 - 0111, 	 0201 - 0204, 0301 - 0308, 0401 - 0408
0628 HURUM : 0103, 	 0302 - 0305
0702 HOLMESTRAND 0106, 	 0208 - 0209
0711 SVELVIK : 0204 - 0207, 	 0301 - 0303
0713 SANDE : 0103 - 0104, 	 0201 - 0208, 0301 - 0307
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TABELL	 2	 (FORTS. GRUNNKRETSER SOM FALLER INNENFOR OMLANDENE TIL DE UTVALGTE TETTSTEDENE/SENTRENE

9204 SLEMMESTAD

0219 BÆRUM 0101 - 0122, 0201 - 0217, 0301 - 0316, 0401 - 0417, 0501 - 0521, 0601 - 0616,
0701 - 0715, 0302 -	 0811, 0901 - 0921, 1001 -	 1016, 1101 -	 1123, 1201 - 1219,
1301 - 1304, 1401 -	 1418, 1501 -	 1516, 1601 -	 1617, 1701 -	 1706, 1708 -	 1716,
1801 -	 1822, 1901 - 1913, 1915 - 1931, 2001 - 2017, 2101 - 2105, 2201 - 2208

0220 ASKER : 0101 - 0104, 0201 - 0205, 0301 - 0305, 0401 - 0406, 0501 - 0507, 0601 - 0602,
0701 - 0703, 0801 - 0808, 0901 - 09041 0906 - 0907 / 1001 - 	 1003, 1101 - 	 1108,
1201 - 	 1210, 1301 - 	 1306, 1401 - 1404, 1501 - 	 1509, 1601 - 1605

0301 OSLO 0201 - 0203, 0301 - 0309, 0401, 0501 - 0504, 0601 - 0614, 0701 - 0710,
0801 - 0809, 0901 - 0913, 1001, 1101 - 	 1106, 1201 - 	 1211, 1301 - 	 1304,
1401 - 1405, 1501 - 1504, 1601 - 	 1607, 1701 - 1709, 1801 - 	 1802, 4403 - 4406,
4501 - 4510, 4601 - 4609, 4701 - 4703, 4801 - 4806, 4901 - 4907, 5002 - 	 50031
5005 - 5006, 5201 - 5208, 5301 - 5303, 5401 - 5404, 5501 - 5502, 5601 - 5603

0602 DRAMMEN 0101 - 0102, 0106 - 0114, 0118 0132, .0134 - 0135, 0201 - 0208/ 0301 - 0311,
0401 0409, 0501 - 0514, 0601 - 0611, 0701 - 0721, 0801 - 0818, 0909 - 0921,
1010 - 1012, 1017, 1020, 1049, 1051 - 1054

0612 HOLE 0203 0204
0625 NEDRE EIKER : 0201 0210, 0415
0626 LIER 0101 - 0111, 0201 - 0213, 0301 - 0304, 0401 0403, 0505 - 0507, 0601 - 0604,

0701 - 0707, 0801 - 0806, 0901 - 0907
0627 ROYKEN 0101 - 0111, 0201 - 0204, 0301 0308, 0401 - 0408
0628 HURUM 0101 - 0107, 0205, 0207, 0301 - 0305
0713 SANDE 0304 - 0306

9205 LAMPELAND
----------

0107 - 0108, 0201 - 0212, 0301 - 0308, 0401 - 0407, 0501 - 0509, 0601 - 06090604 KONGSBERG :
0621 SIGDAL : 0203
0623 MODUM 0101 - 0102, 0106
0624 OVRE EIKER : 0101 - 0105, 0201 - 0204, 0209, 0501 - 0504
0631 FLESBERG 0101 - 0112'
0632 ROLLAG 0101 - 0111
0307 NOTODDEN 0108

9206 ROLLAG

0631 FLESBERG : 0101, 0103 - 0104, 0106 - 0112
0632 ROLLAG : 0101 - 0113
0633 NORE OG UVDAL 0101 0108
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TABELL	 3.	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE

GRUNNKRETS TALLET PÅ KODER FOR KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STORRELSE TETTSTED/SENTER

0602 DRAMMEN

0101 ÅSSIDEN 20 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 21111 2112, 2122, 2123 / 2124,
6, 4, 5 / 5, 5, 3, 2131, 2132, 21331 2141, 2144, 2153,
5, 4, 5, 4, A, A, 2154, 2156, 2562, 2572, 90521 9053,
A, 9203, 9204

0102 ÅSSIDEN 	 2 19 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 4, A, A, A, 2154 7 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0103 ÅSSIDEN 	 3 o 0 0000
0104 ÅSSIDEN 	 4 o 0 0000
0105 ÅSSIDEN 	 5 o 0 0000
0106 ÅSSIDEN 	 6 ?1. 9, 5. 5, 5, 6 / 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,

6, 4, 5, 5 / 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 5, 4, 4, A, 2154, 2156, 25621 2571, 25721 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0107 ÅSSIDEN 	 7 19 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 51 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 41 4, A, A, A, 2154, 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0108 ÅSSIDEN 	 8 19 91p 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 21.22, 2123, 2124,
6 1 4, 5, 5. 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 4, A, A, A, 2154 / 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0109 ÅSSIDEN 	 9 19 9, 5/ 5, 5, 61 3, 2001, 21111 2112, 2122, 2123, 2124,
61 4, 5, 5/ 5, 3, 2131, 2132, 2133, 21411 2144, 2153/
5, 4, 4, A, A, A, 2154, 2156, 2571, 90521 9053, 9203,
A 9204

0110 ÅSSIDEN 10 19 91 5, 5 1 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122 / 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 4, A, A, A, 2154, 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0111 ÅSSIDEN 11 19 9, 5, 5, 5, 6. 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 5, 3, 21311 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 4, A, A, A, 2154, 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0112 ÅSSIDEN 	 12 19 9, 5, 5, 5 , 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122/ 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 5, 3, 2131. 2132, 21331 2141, 2144, 2153,
5 1 4 1 4, A, A, A, 2154, 2156 , 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0113 ÅSSIDEN 1 3 19 9, 5, 5, 5, 6 / 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 5, 3, 2131, 21321 2133, 2141, 2144, 2153,
5 1 4, 4, A. A, A, 2154, 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0114 ÅSSIDEN 14 19 9, 5, 5, 5. 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 5, 3 / 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 4, A, A, A, 2154, 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0115 ÅSSIDEN 15 0 0 0000
0116 ÅSSIDEN 16 0 0 0000
0117 ÅSSIDEN 17 0 0 0000
0118 ÅSSIDEN 18 21 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122/ 2123, 2124,

6 1 4, 5 / 5, 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 5, 4, 4, A, 2154, 2156, 2562, 2571, 25721 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0119 ÅSSIDEN 	 19 21 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 21111 2112, 2122, 2123, 2124,
6 1 4, 5 / 5, 5, 3, 2131/ 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 5, 4, 4, A, 2154, 2156, 2562, 2571, 2572, 90521
A, A, A 9053, 9203, 9204

0120 ÅSSIDEN 20 21 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123/ 2124,
6, 4, 5 / 5/ 5, 3, 2131, 2132, 2133, 21414 2144, 2153,
5, 4, 5, 4, 4, A, 2154, 2156 1 2562, 2571, 2572, 90521
A, A, A 9053, 9203, 9204

0121 ÅSSIDEN 21 21 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6 1 4, 5, 5, 5, 3, 21311 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 5, 4, 4, A, 2154, 2156, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0122 ÅSSIDEN 22 21 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 5, 31 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 5, 4 , 4, A, 2154, 2156, 2562 1 2571, 25721 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0123 ÅSSIDEN 23 21 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 5 1 4, 4, A, 21541 2156, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0124 ÅSSIDEN 24 20 9, 5, 5 / 5. 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 4, 5, 5, 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 5, 4, A, A, 2154/ 2156, 2562, 2571, 9052, 9053,

0125 ÅSSIDEN 25 20
A,
9,

A
5, 5, 5, 6, 3,

9203,
2001,

9204
2111g 21121 2122, 2123, 2124,

6, 4, 5/ 51 5/ 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 5, 4, A, A, 2154, 2156, 2562, 2571, 9052, 9053,

0126 ÅSSIDEN 	 26 19
A,
9,

A
5, 5, 5, 6, 3,

9203,
2001/

9204
2111, 2112, 2122, 2123, 2124,

6, 4, 5, 5, 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 4, A, A, A, 2154, 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,

9204
0127 ÅSSIDEN 	 27 19 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001,. 2111, 2112, 2122, 2123 , 2124.

6, 4, 5, 5, 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,



TABELL	 3	 (FORTS.).	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET.	 KOMMUNE

GRJNNKRETS TALLET P! KODER FOR KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0602 DRAMMEN FORTS.

0127 ASSIDEN 	 (FORTS.) 5, 4, 	 4, A, A, A, 2154, 	 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0128 ÅSSIDEN 28 19 9, 	 5, 	 5, 5, 6* 3, 20011 	 21111 2112, 2122/ 2123, 2124,
6, 4, 	 5, 5, 5, 3, 2131,	 2132/ 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 	 4, 	 4, A, A, A, 2154, 	 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0129 ÅSSIDEN 29 19 9, 	 5, 	 5, 5, 6, 3, 2001, 	 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 	 4, 	 5, 5, 5, 3, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 	 4, 	 4, A, A, A, 2154, 	 2156, 2571, 9052, 9053, 92031
A 9204

0130 ÅSSIDEN 30 20 9, 	 5, 	 5, 5, 6, 3, 2001, 	 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 	 4, 	 5, 5, 5, 3, 2131, 	 2132, 2133, 2141, 2144, 7153,
5, 	 4, 	 5, 4, A, A, 2154,	 2156, 2562/ 2571/ 9052, 9053,
A, 	 A 92031 9204

0131 ÅSSIDEN 31 19 9/ 	 5, 	 5, 5, 6, 31 20011 	 2111, 2112/ 2122, 2123, 2124,
6, 	 4, 	 5, 5, 5, 3. 2131, 	 2132, 2133/ 2141, 2144, 2153,
5, 4, 	 4, A, A g A, 2154, 	 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0132 ÅSSIDEN 32 19 9, 	 5, 	 5, 5, g, 3, 2001, 	 2111, 2112, 2122, 2123/ 2124,
6, 4 , 	5, 5, 5, 3, 2131, 	 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 	 4, 	 4, A, A, A, 2154, 	 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A

9, 	 5, 	 5 ,

9204
0133 ÅSSIDEN 33 0 0 0000
0134 ÅSSIDEN 34 18 6, 3, 6 / 2001, 	 2111. 2122/ 2123, 2124, 2131,

4, 	 5, 	 5, 5, .31 5, 2132, 	 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 	 4, 	 A, A, A, A 2156,	 2571, 9052, 9053, 9203, 9204

0135 ÅSSIDEN 35 18 9, 	 5, 	 5, 6, 3, 6, 2001, 	 21111 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 	 5, 5, 3, 5, 2132, 	 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 	 4, 	 A, As A, A 21561 	 2571, 9052, 9053, 9203: 9204

0136 ÅSSIDEN 36 0 0 0000
0137 ÅSSIDEN 37 0 0 0000
0201 OREN-UNDERLIA 	 1 21 9, 	 5, 	 5, 5/ 6, 3, 20011 	 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,

6, 	 4/ 	 51 51 5 7 3, 2131, 	 2132, 2133, 2141, 2144, 21531
5, 	 4 , 	5, 4. 4, A, 2154, 	 2156, 2562, 2571, 25727 9052,9052,
A, 	 A, 	 A 9053, 	 9203, 9204

0202 OREN-UNDERLIA 	 2 21 9, 	 5, 	 5, 5 * 6, 3, 2001, 	 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,2124,
6, 	 4, 	 5, 5, 51 3, 2131, 	 2132/ 2133, 2141, 2144, 2153,2153,
5, 	 4, 	 5, 4, 4, A, 2154, 	 2156, 2562, 2571, 2572, 9052,9052,
A l 	A,	 A 9053, 	 9203, 9204

0203 OREN-UNDERLIA 	 3 5, 6, 3, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,2124,
6, 	 4, 5, 5, 3, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,2153,
5, 	 4, 	 5, 4, 4, A, 2156, 2562, 2571, 2572, 9052,9052,
A, 	 A, 	 A 9203, 9204

0204 OREN-UNDERLIA 	 4 5, 	 5, 5, 6, 3, 2111, 2112, 2122 / 2123, 2124,2124,
6, 	 4, 	 5, 5, 5, 3, 2132, 2133, 2141* 2144, 2153,2153,
5, 	 4, 	 5, 4, 4, A, 2156, 2562, 2571, 25721 9052/9052/
A g 	Ap	 A 9203, 9204

0205 OREN-UNDERLIA 	 5 5, 	 5, 5, b y 3 1 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,2124,
6, 	 4 # 	5, 5, 3, 2132, 21331 2141, 2144, 2153,2153,
5, 	 4, 	 5, 4, A, 2156, 2562, 2571, 2572, 9052,9052,

0206 OREN-UNDERLIA 	 6
A, 	 A

5, 5, 6, 3,
9203,
2111,

9204
2112, 21221 2123, 2124,2124,

6, 	 5, 5, 5, 3, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,2153,
5, 	 4, 4, A, A, 2156, 2571, 2572, 9052, 9053,9053,
A, 9204

0207 OREN-UNDERLIA 	 7 18 9, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,2131,
4, 	 5 , 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,2154,

A 2571, 9052, 9053, 9203, 92049204
0208 OREN-UNDERLIA 	 8 6, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,2131,

2133, 2141, 2144, 2153, 2154,2154,
2571, 9052, 9053, 9203, 92049204

0209 OREN-UNDERLIA 	 9 4 5, 	 5,b y 4 2122, 	 2123, 2133, 2571
0301 BRAGERNES SENTRUM 21 9, 	 5,5 1 6, 3, 6, 2001/ 	 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,2131,

4, 	 5, 	 5, 5, 3, 5, 2132, 	 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,2154,
4, 	 6, 	 5, 4, 4, A, 2156 , 	2501, 2562, 2571, 2572, 9052,9052,
A, 	 A, 	 A 9053, 9203, 9204

0302 BRAGERNES SENTRUM 22 9, 	 5, 	 5, 6, 3, 6, 2001, 	 2111, 2122, 2123, 2124, 2131121311
4, 	 5, 	 5, 5, 3, 5, 2132,	 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,2154,
4, 	 4, 	 6, 5, 4, 4, 2156, 	 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,2572,
A, 	 A, 	 A, A 9052, 	 9053, 9203, 9204

0303 BRAGERNES SENTRUM 3 22 9, 	 5, 	 5, 6, 3, 6, 2001, 	 2111 , 2122, 2123: 2124, 2131,2124,	 2131,
4, 	 5, 	 5, 5, 3, 5, 2132, 	 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,2153,	 2154,
4, 	 4, 	 6, 5, 4, 4, 2156, 	 2165, 2501, 2562, 2571,2571,	 2572,2572,
A, 	 A, 	 A, A 9052, 	 9053, 9203, 9204

0304 BRAGERNES SENTRUM 4 21 9, 	 5, 	 5, 6, 31 6, 2001, 	 2111, 2122, 2123, 2124,2124,	 2131,2131,
4, 	 5, 	 5, 5, 3, 5, 2132, 	 21331 2141, 2144, 2153,2153,	 2154,2154,

6, 	 5, 4, 4, A, 2156,	 2501, 2562, 2571, 2572,2572,	 9052,9052,
A, 	 A, 	 A 9053/ 	 9203, 9204

0305 BRAGERNES SENTRUM 5 2 1 9, 	 5, 	 5, 6, 3, 6, 2001, 	 2111/ 2122, 2123, 2124, 2131,2131,
4, 	 5, 	 5, 5, 3, 5, 2132, 	 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,2154,
4, 	 6, 	 5, 4, 4, A, 2156, 	 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,9052,
A, 	 A, 	 A 9053, 	 9203, 9204

0306 BRAGERNES SENTRUM 6 21 9, 	 5, 	 5, 6, 3, 6, 2001, 	 2111, 2122, 2123, 2124, 2131121311
4, 	 5, 	 5, 5, 3, 5, 2132, 	 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,2154,
4, 	 b, 	 5, 4, 4, A, 2156 / 	25011 2562, 2571, 2572, 9052,9052,
A, 	 A, 	 A 9053, 9 203s 9204



23

TABELL 3 (FORTS.). 	GRUNNKRETSENES SENTRALITET. 	 KOMMUNE

PL 	 KODER FORGRUNNKRETS TALLET KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0602 DRAMMEN FORTS.

0307 BRAGERNES SENTRUM 	 7 22 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 	 5, 5/ 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141/ 2144, 2153, 2154,
4, 	 4,, 6, 5, 4, 4, 2156, 2165, 2501, 25621 25711 2572,-
A, 	 A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0308 BRAGERNES SENTRUM 	 8 22 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5 4 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,

4, 	 4, 6, 5, 4, 4, 2156, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
A, 	 A, A, A 9052, 9053, 9203/ 9234

0339 BRAGERNES SENTRUM 	 9 22 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 57 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153: 2154,
4, 	 4, 6, 5, 4, 4, 2156, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
A, 	 A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0310 BRAGERNES SENTRUM 10 21 9, 	 5, 57 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5, 3 1 5, 2132, 2133, 2141, 2144e 2153, 2154,
4, 	 6, 5, 4, 4, A l 21561 2501, 2562, 2571, 2572/ 9052,
A, 	 A, A 9053, 9203, 9204

0311 BRAGERNES SENTRUM 11 21 9/ 	 5, 57 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4/ 	 5, 5, 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 	 6, 5, 4, 4 1 A, 2156, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, 	 A, A 9053, 9203, 9204

0401 FJELLHEIM 	1 24 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5s 5, 5, 3, 57 21321 2133, 2141, 2144, ,2153, 2154,
4, 	 2, 4, 6, 5, 4, 2156, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571,
4, 	 3, A, A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0402 FJELLHEIM 	 2 24 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 21111 2122, 2123, 2124, 2131,
4 7 	5, 5, 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 21531 2154,
4, 	 2, 4, 6, 5, 4, 2156/ 2161, 2165, 25011 2562, 2571,
4, 3, A, A, A 7 A 2572, 2582, 9052, 9353, 9203, 9204

0403 FJELLHEIM 	 3 24 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5, 3, 5/ 2132, 2133/ 2141,.2144, 21531 2154,
4, 	 2, 4, 6, 5, 4, 2156, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571,
4, 	 3, A, A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 92031 9204

0404 FJELLHEIM 	 4 24 9, 	 5, 5, 6 / 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4/ 	 2, 41 6, 5, 4, 2156, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571,
4, 	 3, A g A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 9203/ 9204

0405 FJELLHEIM 	 5 24 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 	 2, 4, 6, 5, 4, 2156, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571,
4 7 	3, A, A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0406 FJELLHEIM 	 6 24 9, 	 5, 51 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5, 3, 5, 21321 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,

41 	 2, 4, 61 5, 4, 2156, 2161/ 2165, 2501, 2562, 25711
4 7 	3, A, A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 9203, 1204

0407 FJELLHEIM 	 7 24 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 21311
4, 	 5, 5, 5, 3, 5, 2132, 2133, 21411 2144, 2153, 2154,

4, 	 2, 4, 6, 5. 4, 2156, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571,
4, 	 3, A, A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0408 FJELLHEIM 	 8 23 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 	 5, 51 5, 3, 5, 2132, 21331 2141, 2144, 2153/ 2154,
4, 	 4, 6, 5, 4, 4, 2156, 2165, 2501, 2562/ 25711 2572,
3, 	 A, A, A. A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0409 HOLMEN 23 9, 	 5, 5, 6, 3, 61 2001, 2111/ 2122, 2123, 21241 2131,
4, 	 5, 5, 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 	 4. 6, 5, 4, 4, 2156, 21651 2501, 2562/ 2571, 2572,
3, 	 A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0501 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN 21 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5 5 7 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,

4, 	 6, 5, 4, 4, A, 2156, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, 	 A, A 9053, 9203, 9204

0502 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN 21 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5 1 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 	 6, 5, 4, 4, A g 2156, 2501, 2562, 2571, 25721 9052,
A, 	 A, A 9053, 9203, 9204

0503 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN 21 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111/ 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5, 3, 5, 21321 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 	 6, 5, 4, 4, A, 2156, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, 	 A, A 9053/ 9203, 9204

0504 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN 21 9, 	 51 5, 6, 3, 2001, 21114 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5, 3. 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,

4, 	 6, 5, 4, 4, A, 2156, 25011 2562, 2571, 2572, 9052,
A, 	 A, A 9053, 9203, 9204

0505 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN 21 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 21241 2131,
4, 	 5, 5/ 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,

4, 	 6, 5, 4, 4, A, 2156, 2501, 25621 2571, 2572, 9052,
A, 	 A, A 9053/ 9203, 9204

0506 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN 21 9, 	 5, 5 / 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5, 3, 51 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,

4 1 	6, 5, 4, 4, A, 2156/ 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, 	 A, A 9053, 9203, 9204

0507 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN 21 9, 	 5, 5, 6 / 3, 61 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 	 5, 5, 5/ 3, 5/ 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 	 6, 5, 4, 4, A, 2156, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, 	 A, A 9053, 9203, 9204

0508 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN 21 9, 	 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
5, 5, 5, 3, 51 2132, 2133, 2141, 21441 2153, 2154,
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TABELL 3 (FORTS.).	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET. 	 KOMMUNE

GRUNNKRETS 	 TALLET PA 	 KODER FOR
NR 	 NAVN 	 TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE   

KODER FOR..
TETTSTED/SENTER  

0602 DRAMMEN FORTS.

6, 5, 4, 4, A, 2156, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A 9053/ 9203, 9204
5, 5 7 6, 34 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
5, 5, 5, 3 , 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 21531 2154,
6, 5, 4, 4, A, 2156, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A 9053/ 9203/ 9204
5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 21221 2123, 2124, 2131,
5, 5, 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154 ,
6, 5, 4, 4, A, 2156, 2501, 2562, 2571, 2572/ 9052,
A, A 9053, 9203, 9204
5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123/ 2124,
4, 5 / 5, 5, 3, 2131, 2132, 2133, 21411 2144, 2153,
4, 5, 4, 4, A, 2154, 2156, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A 9053, 9203 , 9204

5, 5, 5/ 6, 3, 2001/ 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
4, 54 51 5, 3/ 2131, 21321 2133, 2141, 2144, 2153,
4, 5, 4, 4, A, 2154, 2156, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A 9053, 9203, 9204
5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
4, 5, 5 , 5, 3, 2131 , 2132, 2133, 2141, 2144, 2153,
4, 5, 4, 4, A, 2154, 2156, 2562, 2571, 2572, 90521
A, A 9053, 9203* 9204
5, 5, 5, 6, 3, 2001, 2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
4, 5, 5, 51 3, 2131, 2132, 21331 2141, 2144, 2153,
4, 5, 4, 4, A, 2154, 2156, 2562/ 2571, 2572, 9052,
A, A 9053/ 9203, 9204
5, 6, 31 61 4, 2001/ 2122, 2123, 2124, 2131, 21321
5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 21531 2154, 215 6,
6, 5, 4, 4, A, 2165, 2501/ 2562/ 2571, 2572, 9052,
A, A 9053, 9203* 9204
5, 6, 3, 6, 4 1 2001, 2122, 2123, 2124, 2131/ 21321
5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
6, 5, 4, 4, A, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A 9053, 9203, 9204
5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131/ 2132,
5 / 5, 3, 5, 4, 2133/ 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
6, 5, 4, 4, A, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,

A, A 9053, 9203, 9204

5, 6 1 3. 6, 4, 20011 2122, 2123, 2124/ 2131, 2132,
5/ 5, 3, 51 4, 2133, 2141 , 2144, 2153, 2154, 2156,
6, 5, 4, 4, A, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A 9053, 9203, 9204
5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 3, 5 , 4, 2133, 2141, 2144/ 2153, 2154, 2156/
6, 5, 4, 4 1 A, 2165, 2501, 2562, 2571/ 2572, 9052,
A, A 9053/ 9203, 9204
5, 6, 3, 6, 4, 2001/ 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144/ 2153, 2154, 2156,

6, 5, 4, 4, 3, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582 ,
A, A, A 9052, 9053, 9203/ 9204
5, 6, 3, 6 1 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131/ 2132,
5, 5, 3, 5/ 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501* 2562, 25711 2572,
A, A, A, A 2582, 9052/ 9053, 9203, 9204

5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123/ 2124, 2131, 2132,
5 1 5 7 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4, 4, 2161, 2165/ 2501, 2562, 2571, 2572 ,
A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204
5, 6, 3, 6, 4, 2001/ 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 3, 51 4, 2133, 2141* 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4. 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
A. A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204
5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141* 2144, 2153, 2154, 21561
4, 61 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 92031 9204
5, 6, 3 , 6, 4, 2001, 2122, 21237 2124, 2131, 2132,
5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141/ 2144, 2153, 2154, 21561
4, 6, 5, 4, 4, 2161 / 2165, 2501/ 2562, 25711 2572/
A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204
5, 6, 3, 6, 4/ 20011 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 31 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4, 4, 2161/ 2165/ 2501, 2562, 2571, 2572,
A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204
5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 25711 2572,
A, A, A, A 2562, 9052, 9053, 9203, 9204
5 / 6, 6, 41 5, 2001, 2122, 2123/ 2131, 2132, 2133/
5, 3, 5, 4/ 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
6, 5, 4, 4, 3, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572, 2552,
A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204
5, 6, 6/ 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 31 5, 4, 21 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 21611
5, 4, 4, 3, A, 2501/ 2562/ 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A 9053, 9203, 9204 

0508 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN (FORTS. 4,
A,
9,
4,
41
A,
9,
4,
4,
A,
9,
6,

5,

A,
9,

6,
5,
A,
9,
6,
5,
A,
9,
6/
5,
A g

9,

5,
4,
A,
9,

5,
4,
A,
9,

5,

4,
A,
9,
5,

4,
A,
9,
5,
4,
A,
9 /

5,
4,

A,
9,

5,

2,
31

9,

5,
2,
3,

9,
5/
2,
a,
9/
5,
2,
3,
9,
5,
2,
3,
9,

5,
2,
3,
3,
5,

2,
3,

9,

5,
4,
A,
9,

5,

6,
A,

0509 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN

0510 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN

0511 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN

0512 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN

0513 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN

0514 GULSKOGEN-SUNDHAUGEN

0601 STRØMSØ 1

0602 STRØMSØ 2

0603 STRØMSØ 3

0604 STRØMSØ 4

0605 STRØMSØ 5

0606 STRØMSØ 6

0607 STRØMSØ

0608 STROMSO 8

. 0609 STRØMSØ 9

0610 STRØMSØ 10

0611 STRØMSO 11

0701 TANGEN-ÅSKOLLEN

0702 TANGEN-ÅSKOLLEN 2

0703 TANGEN-ÅSKOLLEN 3

0704 TANGEN-ÅSKOLLEN 4

21

21 	 .

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

23

23

23

23

23

23

23

22

21
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SENTRALITET. 	 KOMMUNE

P! 	KOGER FOR KODER FORGRUNNKRETS
NR NAVN TETTSTEDER/SENTP.A STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0602 DRAMMEN
-------------------------

FORTS.

0705 TANGEN-Å.SKOLLEN 5 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132/ 2132/
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141i 2144, 21531 2154 / 2156/ 2161,
6, 5,.4, 4, 3, 4 , 2501 / 2562, 2571, 2572, 2582, 9052s
A, A, A 9053/ 9203, 9204

0706 TANGEN-ÅSKOLLEN 6 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5 1 5, 3, 5, 41 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
6, 5, 4, 4, 3, 4 , 2501, 25621 2571, 2572 1 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0707 TANGEN-ÅSKOLLEN 7 21 9, 5/ 61 6, 4 , 5, 2001 / 21221 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141 / 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
6, 5 , 4, 4 1 3, A, 2501, 2562, 2571. 2572, 2582 / 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0708 TANGEN-ÅSKOLLEN 8 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001 / 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5 1 3, 5, 4, 2/ 2141, 2144, 2153, 2154, 2156/ 2161,
6, 5, 4 1 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0709 TANGEN-ÅSKOLLEN 9 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123/ 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154/ 2156, 2161,
6, 5, 4, 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0710 TANGEN-ÅSKOLLEN 10 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,

5, 51 3, 5, 41 2/ 2141, 2144, 21531 2154, 2156, 2161,
6, 5, 4, 4, 3, 4 , 2501, 2562, 2571/ 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0 .711 TANGEN-ÅSKOLLEN 11 21 91 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131/ 2132, 2133,
5. 5, 3, 5, 4, 2, 2141 / 2144. 2153, 2154, 2156, 2161,

6, 5, 4, 4. 3, A, 2501 / 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 92031 9204

0712 TANGEN-ÅSKOLLEN 12 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 21231 2131, 2132, 2133,

51 5, 3, 5, 4, 2/ 2141, 2144, 2153, 2154/ 2156, 2161,

6, 5, 4, 4, 3, 4 , 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,

A, A, A 9053, 9203, -9204
0713 TANGEN-ÅSKOLLEN 13 21 9, 5, 6 , 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132/ 2133,

5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141 1 2144 , 2153, 2154, 2156, 2161,

6, 5, 4 1 4, 3, 4 , 2501, 2562/ 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0714 TANGEN-ÅSKOLLEN 14 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,

5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144/ 2153, 2154, 2156, 2161,
6, 5, 4, 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582/ 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0715 TANGEN-ÅSKOLLEN 15 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132/ 2133s
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,

6, 5, 4, 4, 3, A, 2501 1 2562, 2571, 2572, 2582/ 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0716 TANGEN-ÅSKOLLEN 16 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132 1 2133,

5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 21531 2154, 2156, 2161,

6, 5, 4, 4, 3, 4 , 2501, 2562, 2571 , 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0717 TANGEN-ÅSKOLLEN 17 21 9, 5, 6, 6, 4 , 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,

5, 5s 3, 5, 4, 2, 2141 / 2144, 2153, 2154, 2156 / 2161,
6, 5. 4, 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 2572/ 2582, 9052,

A, A, A 9053, 9203, 9204
0718 TANGEN-ÅSKOLLEN 18 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,

5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,

6, 5, 4, 4, 3, 4 , 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,

A, A, A 9053, 9203, 9204
0719 TANGEN-ÅSKOLLEN 19 20 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,

5, 3, 5, 4 1, 2, 6, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161, 2501,
5, 4, 4, 3, A, A, 2562, 2571, 2572, 25821 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0720 TANGEN-ÅSKOLLEN 20 20 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 21331 2141,

5, 3, 5, 4, 2, 6, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161, 2501/
5, 4, 4, 3, A, A, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0721 TANGEN-ÅSKOLLEN 21 20 9, 6, 6, 4 , 5, 5, 2001/ 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,

5, 3, 5, 4, 2, 6, 2144, 2153, 2154 / 2156, 2161, 2501,
5, 4, 4, 3 , A, A, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0301 DANVIK-FJELL 	 1 21 9, 5, 6, 3, 6, 4 , 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 21321

5, 5, 5, 3, 5 / 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,

4, 6, 5, 4, 4, A, 2165, 2501/ 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A, A 90531 9203, 9204

0802 DANVIK-FJELL 	 2 21 9, 5, 6, 3 , 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4, 4, A, 2165, 2501/ 2562, 2571, 2572 / 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0803 DANVIK-FJELL 	 3 21 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 21241 2131, 2132,

5, 5, 5, 3 , 5, 4, 2133, 2141, 21441 2153/ 2154, 2156,

4, 6, 5, 4, 4, A, 2165, 25011 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0804 DANVIK-FJELL 	 4 21 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124/ 2131, 2132,
5 / 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153 / 2154, 2156,
4, 6, 5 1 4. 4, 6 , 2165, 2501/ 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9234

0805 DANVIK-FJELL 	5 23 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001 / 2122, 2123/ 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 21531 2154, 2156,
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TABELL 3 (FORTS.). 	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET. 	 KOMMUNE

GRUNNKRETS
	

TALLET PL 	 KODER FOR
	

KODER FOR
NP 	 NAVN
	

TETTSTEDER/SENTRA STORRELSE
	

TETTSTED/SENTER         

0602 DRAMMEN FORTS.             

0805 DANVIK -FJELL 5 	 (FORTS.) 2, 4, 6, 5, 4, 4, 2151, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
3, A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0806 DANVIK-FJELL 6 18 9, 5, 6, 6, 4s 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 51 5, 4, 6, 5 / 2141, 2144, 2154, 2156, 2501, 2562,
4, 4, A, A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203, 9204

0807 DANVIK-FJELL 7 19 9, 5, 6, 6, 4. 5/ 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 6, 2141, 2144, 2153, 2154/ 2156/ 2501,
5, 4, 4, A, A, A, 2562/ 2571, 2572, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0808 DANVIK- FJELL 8 20 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 6, 2141 / 21441 21531 2154, 2156, 2501,
5, 4, 4, 3, A, A, 2562, 2571, 2572/ 2582/ 9052, 9053,
A / A 9203, 9204

0809 DANVIK-FJELL 22 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4 1 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 6, 5, 4. 4, 2161, 2165, 2501, 2562/ 2571/ 2572,
A, A, A, A 9052, 9053, 9203/ 9234

0810 DANVIK-FJELL 10 22 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001/ 2122/ 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5 1 3, 51 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2/ 4, 6, 5/ 4, 4, 2161, 21651 2501/ 2562, 2571, 2572,
A, A, A, A 9052, 90531 9203, 9204

0811 DANVIK-FJELL 11 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4 1 2, 2141, 2144, 2153, 2154/ 2156, 2161,
4, 6, 5, 4, 4, A, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0812 DANVIK-FJELL 12 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5/ 3, 51, 4, 2, 2141, 2144/ 2153, 2154, 2156, 21611
4, 6, 5, 4, 4, A, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572/ 9052/
A, A, A 9053, 9203, 9204

0813 DANVIK-FJELL 13 21 9/ 5, 6/ 6/ 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2/ 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
4, 6, 5, 4, 4, A, 21651 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0814 DANVIK-FJELL 14 21 9, 5/ 6, 6 , 4, 5, 2001/ 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5/ 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156/ 2161,
4, 6, 5, 4, 4, A, 2165, 2501, 25621 2571, 2572, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0815 DANVIK-FJELL 15 21 9, 5. 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 21311 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 21611
4, 6, 5, 4, 4, A, 2165/ 2501, 2562, 2571, 2572, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0816 DANVIK-FJELL 16 21 9, 5, 6, 5, 4, 5, 2001, 2122, 21231 2131, 2132/ 2133,
5, 5, 3, 5, 4/ 2/ 2141, 2144/ 2153, 2154, 2156, 2161,
4, 6, 5, 4 / 4, A, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572/ 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0817 DANVIK-FJELL 17 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141/ 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
4, 6, 5, 4 , 4, A, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572/ 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0818 DANVIK-FJELL 18 22 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161/
4, 6, 5, 4, 4, 3, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582,
A, Af A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0901 SKOGER 	 1 O O 0000
0902 SKOGER 	 2 14 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,

5, 5, 4, 4, 4, A, 2144, 2154, 2156, 2571, 2572, 9052,
A, A 9053, 9203

0903 SKOGER 	 3 17 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 21231 2131/ 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, 6, 5, 4, 2144/ 2154, 2156, 2501, 2562, 2571,
4, 3, A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 9203

0904 SKOGER 	 4 17 9, 6, 6, 4/ 5, 5/ 2001, 2123, 2131/ 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, 6, 5, 4 / 2144/ 2154, 2156/ 2501, 2562, 2571,
4, 3, A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 9203

0905 SKOGER 	 5 17 9, 6 / 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, 5, 5, 4, 2144, 2154, 2156, 2501, 2562, 2571/
4, 3, A, A, A 2572, 2582, 9052/ 9053, 9203

0906 SKOGER 	 6 17 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, 6, 5, 4, 2144, 21540 2156, 2501, 2562, 2571,
4, 3, A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 9203

0907 SKOGER 	 7 17 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, 6, 5, 4, 2144, 2154, 2156/ 2501, 2562, 2571,
4, 3, A, A, A 2572, 2582, 9052, 9053, 9203

0908 SKOGER 	 8 20 9, 5, 6, 6, 4/ 51 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 2, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2151/ 2165,
6, 5, 4, 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052s
A, A 9053, 9203

0909 SKOGER 	 9 20 9, 5, 6, 6 / 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131/ 2132/ 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2/ 21411 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
6, 5, 4/ 4/ At A, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052, 9053/
A, A 9203, 9204

0910 SKOGER 10 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 20011 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156/ 21611
6, 5, 4, 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0911 SKOGER 11 19 9, 5, 6, 6/ 4, 5, 2001, 2122/ 2123, 2131, 21327 2133,
5, 5, 5, 4, 6, 5, 2141, 2144/ 2154, 2156, 2501, 25621
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TABELL 3 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE        
GRJNNKRETS
	

TAtLET P4 	 KODER FOR
	

KODER FOR
NR 	 NAVN
	

TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE 	TETTSTED/SENTER         

0602 DRAMMEN
-------------- FORTS.            

0911 SKOGER 	 11 (FORTS.) 4 1 4, 3, A, A, A/ 2571, 2572/ 2582/ 9052, 9053, 9203,
A 9204

0912 SKOGER 12 17 9, 6," 6, 5, 5, 5/ 2001, 2123, 2131, 2133/ 2141, 2144,
51 4, 64 5/ 4, 4, 2154/ 2156, 2501, 25621 25711 2572/
3, 4 , 4 , A, A 2582/ 9052, 9053, 9203, 9204

0913 SKOGER 13 21 9, 5, 6, 6, 41 5, 2001/ 2122, 2123/ 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161/
6, 5, 4, 4, 3, 4 , 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 90521
A, A, A 9053, 9203, 9204

0914 SKOGER 14 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001/ 2122/ 2123, 2131, 2132, 2133,
51 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161/
6 , 5, 4, 4, 3, 4 , 2501/ 25621 2571, 2572/ 2582, 9052,
A, A, A 9053/ 9203, 9204

0915 SKOGER 15 21 91 51 6, 6, 4, 5, 2001, 21221 2123, 2131/ 2132, 2133,
51, 5/ 3/ 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
6, 5, 4, 4, 3, 4 , 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0916 SKOGER 16 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 21221 2123, 2131, 21327 2133,
51 5, 3, 5, 4/ 2, 2141, 2144, 2153, 21541 2156, 2161,
61 5, 4, 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053/ 9203, 9204

0917 SKOGER 17 21 9, 5, 6, 61.4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 21321 2133,
51 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154/ 2156, 2161,
6, 5, 4, 4, 3, At 2501 / 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0918 SKOGER 18 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131/ 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153/ 2154, 2156, 2161,
6, 5 , 4, 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052/
A, A, A 9053, 9203, 9204

0919 SKOGER 19 21 9, 5, 6, 6, 41 5, 2001, 2122, 2123, 2131/ 2132, 2133,
5/ 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
6, 5, 4, 4, 3, -A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0920 SKOGER 20 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156/ 2161,

6, 5, 4, 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0921 SKOGER 21 21 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132/ 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 21 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 21611
6, 5, 4, 4, 3, A, 2501, 2562, 2571, 25721 2582, 9052,
A, A, A 90531 9203, 9204

1001 KONNERUD 1 18 9, 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 5, 5, 5, 5, 4, 2132/ 2133, 2141, 2144, 2154, 2156,
5, 4, 4, A, A, A 2562, 2571, 2572, 9052, 9053, 9203

1002 KONNERUD 2 18 9, 5, 5, 6, 3, 6, 2001, 2111, 2122, 21231 2124, 2131,
4, 5, 5, 5, 5, 4, 2132, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156,
51 4, 4, A, A, A 2562, 2571, 2572, 9052, 9053, 9203

1003'KONNERUD 3 17 9 , 5, 6, 3, 6, 4, 20011 2122, 2123, 2124, 2131/ 2132,
5, 5, 5, 5, 4, 5, 2133, 2141, 21441 2154/ 2156, 2562,
4, 4, 4 , 4 , A 2571, 2572, 9052, 90531 9203

1004 KONNERUD 4 17 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123/ 2124, 2131/ 2132,
5, 5, 5, 5, 4, 5, 2133, 2141, 2144, 21541 2156, 2562,
4, 4, 4 , A, A 2571/ 2572, 9052, 9053, 9203

1005 KONNERUD 5 17 9, 5 , 6, 3, 6. 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131/ 2132,
5, 5, 5, 5, 4, 5, 2133/ 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4 , 4, 4 , A, A 2571/ 2572/ 9052, 9053, 9203

1006 KONNERUD 6 17 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124/ 2131, 2132,
51 5, 5, 51 41, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203

1J07 KONNERUD 7 17 91 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131/ 2132,

5, 5, 5, 5, 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156/ 2562,

4, 4, 4 , 4 , A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203
1008 KONNERUD 8 17 9, 5, 6/ 3, 6, 4, 2001, 2122: 2123, 2124, 2131, 2132,

5, 5, 5, 51 4, 5, 2133/ 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, 4 , A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203

1009 KONNERUD 9 17 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001/ 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 51 5, 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154/ 2156, Z562,

4, 4, 4 , A, A 2571, 2572, 9052/ 9053, 9203
1010 KONNERUD 10 18 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001/ 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,

5, 5, 5, 5/ 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156/ 2562,
4, 4, A, A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203, 9234

1011 KONNERUD 11 18 9, 5, 6, 3, 6/ 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 5, 4, 5, 2133, 2141, 2144/ 2154, 2156, 2562,

4, 4, 4 , A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203, 9204

1012 KONNERUD 12 17 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001/ 2122, 2123, 2131, 2132, 2133/
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141 / 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203, 9204

1013 KONNERUD 13 17 9, 5/ 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123/ 2124/ 2131, 2132,
51 5, 5, 5/ 4, 5, 21331 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203

1014 KONNERUD 14 17 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131/ 2132,

5, 51 5, 5, 4, 5/ 2133/ 2141/ 2144, 2154, 2156/ 2562,
4, 4, A, A, A 2571/ 2572, 9052, 9053, 9203

1015 KONNERUD 15 17 9, 5, 6, 3, 6, 4/ 20011 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5 1 5, 5, 5, 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203
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TABELL	 3	 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE

GRUNNKRETS TALLET P4 KODER FOR KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0602 DRAMMEN FORTS.

1016 KONNERUD 16 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 47 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1017 KONNERUD 17 17 9, 5 / 6, 6, 4, 5, 2001/ 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5/ 5, 4, 5, 4, 2141: 2144, 21541 2156, 2552, 25717
4, 4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203, 9204

1018 KONNERUD 18 17 9, 5, 6, 3/ 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 5, 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203

1019 KONNERUD 19 17 9, 5, 6, 30 6, 4, 2001, 2122, 21237 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 5, 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203

102C KONNERUD 20 17 9, 5, 6, 6 1 4, 5, 2031, 2122, 2123, 2131, 2132, 21331
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203 , 9204

1021 KONNERUD 21 17 9, 57 6, 3, 6, 4, 20011 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 57 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203

1022 KONNERUD .22 17 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5 , 51 5, 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, A, A, A 2571, 2572, 9052, 9053, 9203

1023 KONNERUD 23 16 9, 5, 6, 6 1 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5 / 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1024 KONNERUD 24 17 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001 , 2122, 2123, 2124, 2131, 2132:
5, 5, 5, 5/ 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, A, A, A 2571, 2572, 9052/ 9053, 9203

1025 KONNERUD 25 17 9, 5, 6, 3 , 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124/ 2131, 2132,
5, 5, 5, 5, 4, 5, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562,
4, 4, A, A, A 2571, 2572, 90521 9053, 9203

1026 KONNERUD 26 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 20011 2122, 2123, 2131, 21321 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 21441 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1027 KONNERUD 27 16 9, 5, 6, 6, , 4, 5/ 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5 1 5, 4, 5 1 4 1 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1028 KONNERUD 28 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 90521 9053, 9203

1029 KONNERUD 29 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001/ 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4 7 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A g A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1030 KONNERUD 30 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 51 4, 57 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1031 KONNERUD 31 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4 1 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1032 KONNERUD 32 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123/ 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A y A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1033 KONNERUD 33 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4 / 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A g A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1034 KONNERUD 34 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5/ 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572s 9052, 9053/ 9203

1035 KONNERUD 35 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 25621 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1036 KONNERUD 36 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5/ 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1037 KONNERUD 37 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141/ 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1038 KONNERUD 38 16 9, 5, 6, 61 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5 , 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1039 KONNERUD 39 16 9, 5, 6, 6, 4, 51 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 21331
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571s
4, A, A, A, 2572, 9052, 9053, 9203

1040 KONNERUD 40 16 9, 5 1 6, 61 4, 5, 2001, 2122s 2123, 2131, 2132, 2133,
5 1 57 5, 4, 5, 4, 2141, 21441 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1041 KONNERUD 41 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123/ 2131, 2132, 2133,
5, 51 5, 4, 51 4, 21411 21441 2154, 2156, 2562, 2571:
4, A, 4, A 2572, 9052, 9053, 9203

1042 KONNERUD 42 16 9, 5. 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1043 KONNERUD 43 16 9, 5, 61 6, 4, 5, 2001, 2122, 21231 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, 4, A, A 2572, 9052, 9053, 9203

1044 KONNERUD 44 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 21311 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
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TABELL	 3	(FORTS.).	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE

GRUNNKRETS TALLET PA KODER FOR KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0602 DRAMMEN FORTS.

1044 KONNERUD 	 44 	 (FORTS.) 4, A, A, A 2572, 90521 9053 / 9203
1045 KONNERUD 45 16 9, 5, 6, 6. 4 , 5, 2001, 2122, 2123s 2131, 2132, 2133,

5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572/ 9052, 9053, 9203

1046 KONNERUD 46 16 9, 5 / 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5 , 5, 5, 4, 5, 4 1 2141, 2144, 2154/ 21561 2562, 2571,
4, A, 4, A 2572, 9052, 9053, 9203

1047 KONNERUD 47 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122/ 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5 , 5, 4, 5, 4, 2141, 2144/ 2154, 2156, 2562, 2571,
4, 4 , 4 , A 2572, 9052, 9053, 9203

1048 KONNERUD 48 16 9, 5, 0, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5 / 5, 41 5/ 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571 /

4, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203
1049 KONNERUD 49 17 9, 5, 6, 6, 4/ 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,

5, 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203, 9204

1050 KONNERUD 50 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122/ 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, 5 7 4, 2141 / 2144, 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A 2572, 9052, 9053/ 9203

1051 KONNERUD 51 17 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5 1 5, 5, 4, 5, 4, 2141, 21441 2154, 2156, 2562, 2571,
4, A, A, A, A 2572, 9052 / 9053, 9203, 9204

1051 KONNERUD 52 17 9, 5 / 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
51, 50 5, 4, 5/ 4, 2141, 2144, 2154, 2156, 25621 2571,
4, A, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203, 9204

1053 KONNERUD 53 17 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123/ 21311 2132, 2133,
5 / 5, 5, 4/ 5, 4, 2141, 2144, 2154/ 21561 2562, 25710
4, A, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203, 9204

1054 KONNERUD 54 17 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5 1 5, 4, 5, 4 / 2141, 2144, 2154, 2156, 2562, 2571/
4, A, A, A, A 2572, 9052, 9053, 9203/ 9204

0604 KONGSBERG

0101 HVITTINGFOSS 15 4, 7, 5, 6, 4, 4, 2011, 2013, 2122, 2501, 2571 , 2572,
3, 2, 3 / 4, 3, 3, 2582, 2591, 2612, 2631, 2683 0 2691,
3, 1, 1 3031, 9250, 9251

0102 TUFT 14 4, 7, 5, 6, 4, 3, 2011, 2013, 2122, 25011 2572, 25821
2, 3, 4, 3, 3/ 3, 2591, 2612, 2631, 2683/ 2691, 3031,
ly 1 9250, 9251

0103 EID 14 4, 7, 5, 6, 41, 3, 2011/ 2013/ 2122, 2501,.2572, 2582/
2, 3, 4, 31 3, 3, 2591, 2612, 2631, 2683, 2691, 3031s
11 1 9250, 9251

0104 HVAL 11 4, 7, 5, 6 1 4, 3, 2011, 2013, 2122, 2501/ 2572, 2582,
2, 3, 3, 1, 1 2591, 26121 2691, 9250, 9251

0105 KOMMES 11 4, 7, 5, 6, 4, 3, 2011, 2013, 2122, 2501, 2572, 2582,
2, 3, 3, 1, 1 25911 2612, 2691, 92504 9251

0106 VINES 9 4, 7, 5, 6, 4, 6, 2011, 2013, 2122, 2123/ 2132, 2501,
3, 3, 1 2582, 2691, 9251

0107 HOSTVEDT 12 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,
5 1 3, 3, 4, 1, 1 2133, 2582, 2691/ 3013, 9205, 9251

0108 AS 12 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011 / 2013, 2122, 2123/ 21311 2132/
5, 3, 3, 4, 1, 1 2133, 2582/ 2691, 3013, 9205, 9251

0109 EFTELOT 10 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,
5, 3 / 3 / 1 2133, 2582 1 2691, 9251

0110 PASSEBEKK 9 4, 7, 5, 61, 6, 3, 2011, 2013, 2122, 2123, 2501, 2582/
3, 1, 1 2691, 9250, 9251

0111 MYKLE 2 3, 1 2691, 9251
0201 BRENNE 13 4, 7, 5, 6, 3, 6, 2011, 2013, 2122/ 2123, 2124, 2131,

4, 5, 3, 3, 4, 1, 2132, 2133, 2582, 2691/ 3013, 9205,
1 9251

0202 LAUGERUD 10 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011 7 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,
5, 3, 4, 1 2133, 2582, 3013, 9205

0203 SKOLLENBORG 13 4, 7, 5, 6, 3, 6, 20117 2013, 21221 2123, 2124, 2131,
4, 5, 3, 3, 4, l y 2Ig 12,9 2133/ 2582, 2691, 3013, 9205, 

0204 HILLESTAD 11 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011 / 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,
3, 3, 4, I, I 2582, 2691, 3013/ 9205, 9251

3205 LJOTERUD 6 4, 7, 5, 6 1 3, 1 2011, 20131 2122, 2123 / 2582, 9205
0206 HEISTADMOEN 11 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,

5, 3, 4, 11 1 2133, 2582, 3013, 9205, 9251
0207 MEHEIA 6 7, 5, 6, 4, I, 1 2013, 2122, 2123, 3013, 9205, 9301
0208 LANDVERK 10 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,

5 9 4, 1, 1 2133, 3013, 9205, 9251
0209 KONGSGARDMOEN 9 4, 7, 5 • 61 6, 4, 2011, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,

5, 4, 1 2133, 3013, 9205
0210 MOANE g 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011, 2013, 2122, 2123/ 2131, 2132,

5, 4, 1 2133, 3013, 9205
0211 SAGGRENDA 9 4, 7, 5, 6/ 6, 4, 2011/ 2013, 2122/ 2123, 2131, 2132,

5, 4, I 2133, 3013/ 9205
0212 SAGGRENDA SYD g 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,

5, 4, 1 2133, 3013, 9205
0301 VEUNGSDALEN 9 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011, 2013, 21221 2123, 2131, 2132,

5, 4, 1 2133, 3013, 9205
0302 STEGLET 9 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011, 2013, 2122, 2123/ 2131, 2132,
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0302 STEGLET 	 (FORTS.) 5, 4, 1 2133* 3013, 9205
0303 SVARTAS 9 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011/ 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,

5, 4 1 1 2133, 3013, 9205
0304 SANDSVÆRMOEN 9 4, 7, 5, 6 * 6, 4, 2011, 2013, 2122, 2123, 2131, 21321

5, 4, 1 2133* 3013, 9205
0305 BERGSLIENSGT. 10 4, 7, 5, 6, 3, 6, 2011, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 5, 4, 1 2132, 2133, 3013, 9205
0306 MYRLOKKA 10 •, 7, 5, 6, 3, 6/ 2011, 2013, 2122, 2123, 2124/ 2131/

4, 5, 4, 1 2132, 2133, 3013, 9205
0307 VESTSIDEN SENTRUM 10 4, 7, 5, 61 31 61 2011, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 5, 4, 1 2132, 2133, 3013, 9205
0308 BERGSTADEN 10 4, 7, 5, 6 * 3, 6, 2011, 2013, 2122s 2123, 2124, 2131,

4, 5, 4, 1 2132, 2133, 3013/ 9205
0401 POSTBRUMOEN 8 7, 5 # 6, 6, 4, 5, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,

4, 1 3013/ 9205
0432 SKAVANGERSKOGEN 8 7, 5, 6, 6, 4, 5, 2013, 2122, 2123* 2131, 2132, 2133,

4, 1 3013s 9205
0403 DYRGRAV 7, 5, 6, 6, 4, 5, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,

4, 1 3013, 9205
0404 STENGELSRUD 8 7, 5, 6, 6, 4, 5, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,

4, 1 3013, 9205
0405 JONDALEN 4 7, 5, 6 1, 1 2013, 2122, 2123, 9205
0406 GRAVNINGEN-LOFTHUS 4 7, 5, 6, 1 2013, 2122, 2123, 9205
0407 OVRE JONDALEN 3 7 5, 1 2013, 2122, 9205
0501 GOMSRUD 10 4, 7, 5, 6, 3, 6, 2011, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 5, 4, 1 2132, 2133, 3013, 9205
0502 KAPERMOEN 10 4, • , 5, 6, 3, 6, 2011, 2 0 13, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 5, 4, 1 2132/ 2133, 3013/ 9205
0503 DRAMMENSVEIEN-GAMLEGR 10 4, 7, 5, 5, 6, 3, 2011, 2013, 2111, 2122, 2123, 2124,

6, 4, 5, 4, 1 2131, 2132, 2133, 3013, 9205
0504 SKINNARBERGA 10 4, 7, 5, 6, 1, 6, 2011/ 2013, 2122, 2123/ 2124, 2131,

4, 5, 4, 1 2132, 2133, 3013, 9205
0505 WERGELANDS VEI 10 4, 7, 5 1 6, 3, 6, 2011/ 2013, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 5, 4, 1 2132/ 2133, 3013, 9205
0506 GAMLEGRENDASEN I 10 4, 7, 5, 6, 3, 6 * 2011, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 5 / 4, 1 2132, 2133, 3013/ 9205
0507 GAMLEGRENDASEN II 9 4, 7, 5 * 6, 6, 4, 2011, 2013/ 2122, 2123, 21311 2132,

5, 4/ 1 2133, 3013, 9205
0508 GAMLEGRENDASEN III 9 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011, 2013* 21221 2123, 2131, 21321

5, 4, 1 2133, 3013, 9205
0509 GAMLEGRENDASEN IV 4, 7, 5, 6, 6, 4, 2011* 2013, 2122, 2123, 2131, 2132,

5, 4, 1 2133, 3013, 9205
0601 NYMOEN SENTRUM 10 4, 7, 5, 6, 3, 6 1 2011, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 5, 4/ 1 2132, 2133, 3013, 9205
0602 ULLANDLOKKA 10 4, 7, 5, 6, 3, 6, 2011, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131,

4, 5, 4, 1 2132, 2133, 3013, 9205
0603 SKARPASSKOGEN 10 4, 7, 5, 6, 3, 6, 2011, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131/

4, 5, 4, 1 2132, 2133, 3013, 9205
0604 GAMLE EIKERVEI 10 7, 5, 5, 6* 3, 61 2013, 2111, 2122, 2123, 2124/ 2131/

4, 5, 4, 1 2132, 2133, 30131 9205
0605 SULUSASEN 9 Tv 5, 6, 3, 6, 4, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131, 21321

5, 4, 1 2133, 3013* 9205
0606 RAUMYR 7, 5, 6, 3, 6, 4, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,

5, 4, 1 2133, 3013, 9205
0607 DYRMYR 9 7, 5, 6, 3, 6, 4, 2013, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,

5, 4, 1 2133, 3013, 9205
0608 LIAHENGSLET 7, 5, 6, 6, 4, 5, 2013, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,

4, 1 3013, 9205
0609 8,EVERGRENDA 7 7, 5, 6, 6, 4, 5, 2013, 2122, 2123, 21311 2132* 2133.

1 9205

0605 RINGERIKE

0101 SYDSIDEN 1 o 5, 3, 7, 3, 5, 5 1652, 1662, 2021, 2041, 2112, 2113
0102 SYDSIDEN 	 II 5 5, 3, 7, 3, 5 1652, 1662, 2021, 2041/ 2113
0103 SYDSIDEN III 5 5, 3, 7, 3/ 5 1652, 1662, 2021, 2041, 2113
0104 NORDSIDEN I 5 5, 3,'7, 3, 5 1652, 1662, 20211 2041, 2113
0105 NORDSIDEN II 5 5, 3, •, 3, 5 1652, 1662, 2021, 2041, 2113
0106 VESTERNTANGEN 5 5, 3, 7, 3, 5 1652, 1662, 2021, 2041, 2113
0201 HENGSLE 5 5, 31 7, 3, 5 1652, 1662, 2021, 20411 2113
0202 ULLERAL 	 III 5 5, 3, 7/ 3, 5 1652, 1662, 2021, 2041, 2113
0203 ULLERAL 11 5, 3, 2/ 41 7, 3, 1652, 1662, 1663, 1671, 2021, 2041,

5 2113
0204 ULLERAL 	 I 5, 3, 2, 4, 7, 3, 1652, 1662, 1663, 1671, 2021, 2041,

5 2113
0205 VÅGARD 4 5, 3, 7, 3 1652, 1662, 2021, 2041
0206 ULLERAL 	 IV 4 5/ 3, 7, 3 1652, 1662, 2021, 2041
0301 4SBYGDA 7 5, 3. 2, 4, 3, 7, 1652, 1662, 1663, 1671, 1673/ 2021,

3 2041
0302 VESTERN 7 5, 3/ 2, 4, 7, 3, 1652, 1662, 1663, 1671, 2021, 20411

5 2113
0303 NEDRE HAUG 5, 3, 2, 4, 7, 3, 1652/ 1662, 1663, 16711 2021, 2041,

5 2113
0304 HVAL 7 5, 3, 2, 4, 7, 3, 1652, 1662, 1663, 1671, 2021, 20411

5 2113
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0605 RINGERIKE FORTS.  

0305 OVRE HAUG 5, 3, 2, 4, 3, 7/ 1652, 1662, 1663, 1671, 1673, 2021,
3, 5 2041, 2113

0306 VIUL 6 5, 3 1 2, 4, 7, 3 1652/ 1662, 1663, 1671, 2021, 2041
0401 NEDRE EIKLI 6 5, 3, 7, 3, 5, 5 1652, 16621 2021, 2041, 2112, 2113
3402 ARNEGARD 6 5, 3, 7, 3, 5, 5 1652/ 1662, 2021, 2041, 2112, 2113
0403 NORDERHOV 5, 3, 7 1 3 / 5, 5, 1652, 1662/ 2021, 2041, 2112, 2113,

A 9052
0404 VEGARD 5 5, 3, 71 3, 5 1652, 1662, 2021, 2041, 2113
0501 BORGLUND 6 5, 7, 3, 3, 2, 5 1652, 2021, 20411 2101, 2102, 2113
0502 HEGGEN 7 5 1 7, 3, 3, 21 5, 1652, 2021, 2041, 2101, 21021 2112,

5 2113
0503 SANDAKER 7 5, 7, 3, 3, 2, 5, 1652, 2021, 2041, 2101, 2102, 2112,

5 2113
0504 STRANDEN 6 5, 7, 3, 5, 5, 5 1652, 20211 2041, 2111, 2112, 2113
0505 OVRE 	 EIKLI 6 5, 3, 7, 3, 5 1 5 1652, 1662, 2021, 2041, 2112, 2113
0506 HØYBY 6 5, 3, 7, 3 1 5, 5 1652/ 1662, 2021, 2041, 2112, 2113
0507 VEIEN 	 I 7 5, 3, 7, 3, 3, 2, 1652, 1662, 20211 2041, 2101 / 2102,

5, 5 21121 2113
0508 VEIEN 	 II 8 5, 3, 7, 3, 3, 2, 16521 1662, 2021, 2041, 2101, 21021

5. 5 21121 2113
0509 BUSUND 6 5, 7, 3, 5, 5, 5 1652, 2021, 20411 2111, 2112, 2113
0510 VE 8 5, 3/ 71 3, 3, 2, 1652, 1662, 2021, 20411 2101, 2102,

5, 5 2112, 2113
0511 HERADSBYGDA 7 5, 3, 7, 3, 3, 2, 1652, 1662/ 2021, 2041, 2101, 2102,

5 2113
0512 FOLLUM 4 5, 3, 7, 3 1652, 1662, 20211 2041
0601 STIGSRUD 7 7, 3, 5, 5, 5 , 6, 2021, 2041, 2111s 2112, 2113, 2123,

3 2124
0602 NAKKERUD 5, 7, 3, 5, 5, 5, 1652, 2021, 2041, 2111, 2112/ 2113,

6, 3 2123, 2124
0603 PJAKERUD 6 5, 7, 3, 5, 5, 5 1652, 2021, 2041, 2111, 2112, 2113
0604 TYRISTRAND 7 5, 7, 3, 5, 5, 5, 1652, 20211 2041, 2111, 21121 2113/

3 2124
070/ HAVIK 2 3, 1 2101, 9200
0702 STRØMSODD 1 3 2101
0703 AKER 4 7, 3, 3, 1 2021, 2041, 2101, 9202
0704 KIRKEMOEN 3 7, 3, 3 2021/ 2041, 2101
0705 TRANBY 4 5, 7, 3, 3 1652, 2021, 2041, 2101
0801 SKOLLERUD 3 5, 7, 3 1652, 2021, 2041
0802 SOMDALEN 3 5, 71 3 1652, 2021, 2041
0803 HEN 3 5, 7, 3 1652, 2021, 2041
0804 SEMMEN 51 7, 3 1652, 2021/ 2041
0805 HALLINGBY 3 5, 7, 3 1652, 2021, 2041
0901 FLASKERUD 7 2021
0902 VIKER O 0 0000
0903 NYHUS 1 7 2021
0904 SKAGNES 7 2021
0905 OSTRE NES o 0 0000
0906 VESTRE NES o 0 0000
0907 LINDELIA o 0 0000

0612 HOLE

0101 STEINSFJERDINGEN 5 5, 7, 3, 5, A 1652, 2021, 2041, 2113, 9052
0102 BRENNA 5 5, 7, 3, 5, A 1652, 2021, 2041, 2113, 9052
0103 STEINSASEN 7 5, 7, 3, 5, 5, A, 1652, 20211 2041, 2113, 2144, 9052,

A 9053
0104 BLOMSHOGDA/VIK 5, 7, 3, 5, 5, 5, 1652, 2021, 2041, 2113, 2141, 2144,

A, A 9052, 9053
0105 KROKSUND 7 5, 7, 3, 5, 5, A, 1652, 2021, 2041, 2141, 2144, 9052,

A 9053
0201 SUNDVOLLEN 8 7, 3, 5, 5, A, 1652, 2021, 2041, 2141, 2144, 9052,

A, A 9053, 9203
0202 ELSTANGEN/HAGLUND 8 5, 7, 3, 5, 5, A, 1652, 2021, 2041, 2141, 21441 9052,

A, A 9053, 9203
0203 NES/SONSTERUD 10 5, s, 7, 3, 5, 5, 1652, 2001, 20211 2041, 21411 2144,

A, A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0204 SOLLIHOGDA 1 0 9, 7, 3, 5, 5, 5, 2001, 2021, 2041, 2141, 2144, 2154,
A. A, A, A 9052, 9053, 9203/ 9204

0205 KROKSKOGEN 6 7, 3, 5, 5, A, A 2021, 2041, 2141, 2144, 9052, 9053
0301 HELGELANDSMOEN 6 5, 7, 3, 5, 5, 5 1652, 2021, 2041, 2111, 2112, 2113
0302 STADUM/GOMNES 4 5, 7, 3, 5 1652, 2021, 2041, 2113
0303 SVINGERUD/SVENDSRUD 5 5, 7, 37 5, A 1652, 2021, 2041, 2113, 9052
0304 FJELD/HUNDSTAD 4 5, 7, 3, 5 1652, 2021, 2041, 2113
0305 VESTRE RUUD/LEINE 4 5, 7, 3, 5 1652, 2021/ 2041, 2113
0306 BONSNES/SVARSTAD 5 5, 7, 3, 5, A 1652. 2021/ 2041, 2113, 9052

0615 FLA

0101 STAVN 3 5, 4, 2051, 2061, 9200
0102 AVESTRUD 2 5, 1 2051/ 9200
0103 VOLD VESTRE 3 5, 2, 1 2051, 2102 s 9200
0104 VOLD OSTRE 3 5, 2, 1 2051, 2102, 9200
0105 GULSVIK 3 31 2, 1 2101, 2102, 9200
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0106 MEDBØEN 3 3, 2 1 1 2101, 	 2102, 9200
0107 SORBOT OG NAUTSKARDFJ 1 9200
0108 DAGALI/VENELI o 0 0000
0109 GRAFJELL O 0 0000

0616 NES

0101 SYVERSRUD 2 5, 4 2051, 	 2061
0102 EIDAL-ESPESETH 5, 4, 1 2051, 	 2061, 9200
0103 DOKKEN 5 5, 4, 2, 4, 1 20511 	 2061, 2071, 2091, 9200
0104 NESBYEN VEST MYRE-SJO 4 5, 4, 4, 1 2051, 	 2061, 2081, 9200
0105 NESBYEN VEST SENTRUM 3 5/ 4, 1 2051, 	 2061, 9200
0106 NESBYEN VEST MOANE 3 5, 4 / 1 2051, 	 2061, 9200
0107 NESBYEN OST 	 VELTEBAK 5, 4 / 1 2051, 	 2061, 9200
0108 NESBYEN OST 	 VELTEBAK 5, 4, 1 2051, 	 2061, 9200
0109 NESBYEN OST 	 BRISKEBY 3 5, 4, 1

1.•

2051, 	 2061, 9200
0110 NORDHAGEN 5, 4, 1 2051, 	 2061, 9200
0111 ALT ON 3 5, 4, 1 2051, 	 2061, 9200
0112 SEVRE 3 5, 4, 1 2051, 	 2061, 9200
0113 LIE 3 5 , 4, 1 2051, 	 2061, 9200
0114 NES OSTMARK o O 0000

0617 GOL

0101 ENGENE 6 5, 4, 2, 4, 11 1 2051, 	 2061, 2071, 2081, 9200, 9201
0102 HERAD 5 5 1 4, 2, 4, 1 2051, 	 2061 1 2071, 2081, 9201
0103 ASGARDANE 8 3, 4, 3, 51 4, 2, 1710, 	 1711* 1712, 2051, 2061* 2071,

41 1 2081, 	 9201
0104 GOL TETTSTAD AUST 5 5, 4, 2, 4, 1 2051, 	 2061, 2071, 2081, 9201
0105 GOL SENTRUM 6 5, 4, 2, 4, 2, 1 2051, 	 2061, 2071, 2081, 2091* 9201
0201 GOL TETTSTAD VEST 6 5, 4, 2, 4, 2, 1 2051, 	 20611 2071, 2081, 2091* 9201
0202 GOLREPPEN 6 5, 4, 2, 4, 2, 1 2051, 	 2061, 2071, 2081, 2091 / 9201
0203 TUPPESKOGEN 6 5, 4, 2, 4, 2, 1 2051, 	 2061, 2071, 2081, 2091 , 9201
0204 ROTNEIM 6 5, 4, 2, 4, 2, 1 20511 	 2061, 2071 / 2081, 2091, 9201
0205 OYGARDANE 5 5, 4, 2, 4, 1 2051,	 2061, 2071, 2081, 9201
0206 HATTEN 4 5, 4, 2, 4 2051, 	 2061, 2071 / 2081
0207 GRANLI 4 51 4. 2, 4 20511 	 2061, 2071, 2081

0618 HEMSEDAL

0101 TRØIM 2 4, 2 2061, 	 2071
0102 TUV 2 4, 2 2061, 	 2071
0103 LIO 2 41 2 2061, 2071
0104 GRØNDALEN 2 2071
0105 THORSET 2 4, 2 2061, 	 2071
0106 ULSAK 3 5, 4, 2 2051, 	 2061, 2071
0107 AALRUST 5, 4, 2 2051, 	 2061, 2071
0108 LYKKJA 2 2071

0619 AL

0101 BREIE/STRAND 5 4, 4, 2, 50 1 2061, 	 2081, 2091, 2092, 9201
0102 VESTLIA 5 4, 4, 21 5, 1 2061,	 2081, 2091, 2092, 9201
0103 STAVE 4, 4, 2, 51 1 2061, 	 2081, 2091, 2092, 9201
0104 SUNDRE 6 5, 4, 4, 2, 5, 1 2051, 	 2061, 2081, 2091, 2092, 9201
0105 OVRE AL 5 4, 4/ 2, 5, 1 2061, 	 2081, 20911 2092, 9201
0106 KVINNEGARDSLIA 5 4 , 4 / 21 5, 1 2061, 	 2081, 2091, 2092, 9201
0201 URI 6 5, 4, 2, 4, 2, 1 2051, 	 2061, 2071, 2081/ 2091, 9201
0202 TORPO/TORPOMOEN 5 5, 4, 4, 2, 5, 1 2051, 	 2061, 2081, 2091 / 2092, 9 201
0203 OPHEIM 6 5, 4, 4, 2 , 5, 1 2051, 	 2061, 2081, 2091, 2092 , 9201
0204 SUAKROKEN 6 5, 4, 4, 2, 5, 1 2051, 	 2061, 2081, 2091, 2092 / 9201
0205 SANDO 6 5, 4, 4, 2, 5, 1 2051, 	 2061, 2081, 2091, 2092* 9201
0206 BERGSGARD 6 5, 4, 4, 2/ 5, 1 2051, 	 2061, 2081, 2091, 2092, 9201
0207 TVEITO 5 4, 4, 2, 5, 1 2061, 	 2081, 2091, 2092, 9201
0208 LEVELD 4 4, 4, 2, 1 2061, 	 2081, 2091, 9201
0209 SORE VATS 2 4/ 1 2081, 	 9201
0210 NORDRE VATS 2 4, 1 2081, 	 9201
0211 REINE/VERSJOEN o 0 0000

0620 HOL

0101 VESTLIA 5 4 , 4, 2, 5, 1 2061, 	 2081 , 2091, 2092, 9201
0102 MOEN 5 4, 4 , 2, 5, 1 2061, 	 2081 1 2091, 2092, 9201
0103 OSTRE HOLET 4, 4, 2, 5, 1 2061, 	 2081/ 2091, 2092, 9201
0104 VESTRE HOLET 5 4, 4, 2, 5, 1 2061 , 	2081, 20911 2092, 9201
0105 SØR-HOVET OSTRE 4 4, 2, 5, 1 2081 / 	2091, 2092, 9201
0106 SØR-HOVET VESTRE 4 4, 2, 5, 1 2091 , 	2091, 2092/ 9201
0107 NORD-HOVET 4 4, 2, 5, 1 2081, 	 2091, 2092, 9201
0108 SUDNDALEN 4 4, 2, 5, 1 2081, 	 2091, 2092, 9201
0109 8JORKEDALEN O 0 0000
0110 OVRE URUNDIDALEN o o 0000
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0201 DAGALI 4 2, 5, 2, 1 2091, 2092, 2171, 9201
0202 SØR-SKURDALEN •3 2, 5, 1 2091, 2092, 9201
0203 SKUROALEN 4 41 2, 5, 1 2081, 2091, 2092, 9201
0204 KVISLA 5 4, 4, 2, 5, 1 2361, 2081, 2091, 2092, 9201
0205 NEDRE LIEN 4 4: 2, 5, 1 2081, 2091, 2092, 9201
0206 OVRE LIEN 4 4.) 2, 5, 1 2081, 2091, 2092, 9201
0207 GEILOMOEN 4 41 2, 5, i 20311 2091, 2092, 9201
0208 TIMREHAUGEN 4 4, 21 5, 1 2081, 2091, 2092, 9201
0209 GEILOLIA 4 4 1 2, 5, 1 2031* 2091, 2092, 9201
0210 USTEDALEN 4 4/ 2, 5, 1 2031, 2091, 2092, 9201
0211 FJELLET 3 2, 5, 1 2091, 2092, 9201
0212 MONSBUHEI 0 0 0000
0213 KYRKJEHOVDA 0 0 0000

0621 SIGDAL

0101 NES 10 3, 5, 5, 5, 5, 6s 2101, 21111 2112, 2113, 2122, 21231
3, 6, 4, 1 2124/ 2131, 2132: 9202

0102 KOLSRUD 10 3, 2/ 5, 5, 5, 6, 2101, 2102, 2111, 2112, 2113, 2123,
3 1 6, 4, 1 2124, 2131, 2132, 9202

0103 GREEN 10 31, 2, 5, 5, 5, 6, 2101, 2102, 2111, 2112, 2113, 2123,

0104 VATNAS 6
3,
3,

6,
5/

4,
5,

1
5, 3, 1

2124,
2101,

2131,
2111,

2132,
2112,

9202
2113, 2124, 9202

0105 VELSTAD 8 31 2, 5, 5, 5/ 6, 2101, 2102, 2111, 2112, 2113, 2123,
3, 1 2124, 9202

0106 STOVERN 8 3, 2, 5, 5, 5, 6, 2101, 2102, 2111, 2112, 2113, 2123,
3, 1 2124/ 9202

0107 VAD 8 3, 2, 5, 5, 5, 6, 2101, 2102, 2111, 21121 2113, 2123,
3, 1 2124, 9202

0201 RAMSTAD 7 3, 2, 5, 5, 5, 3, 2101, 2102, 2111, 2112, 2113, 2124,
. 1 9202

0202 KRINGSTAD 7 3, 21 5, 5, 5, 3, 2101, 2102, 2111, 2112, 2113, 2124,
1 9202

0203 NUBBERUD 8 31 2, 5, 5, 5, 3, 2101, 2102, 2111, 2112, 2113, 2124,
lt 1 9202, 9205

0204 BASUM 5 31 2, 5, 5, 1 2101, 2102, 21111 2112, 9202
0205 EIDAL 4 31 2, 5, 1 2101, 2102, 2111, 9202
0206 NAGA 4 3, 2/ 5, 1 21011 2102, 2111, 9202
0301 ENGER 2 2, 1 2102, 9202
0302 KOPSENG 1 1 9202
0303 TEIGE 1 1 9202
0304 HOLLERUD 1 1 9202
0305 VESTBYGDA 1 1 9202

0622 KRØDSHERAD

0101 TANGEN 6 3/ 2/ 5/ 5, 5, 1 2101, 2102, 2111, 2112, 2113, 9202
0102 GLESNE 6 3, 2, 5/ 5, 5, 1 2101/ 2102, 2111, 2112, 2113, 9202
0103 SKINNES 6 3, 2, 5 / 5, 5, 1 2101, 2102, 2111, 2112, 2113, 9202
0104 RÅEN 5 3, 2, 5, 5/ 1 2101, 2102, 2112, 2113, 9202
0105 SUNDVOLLEN 5 3, 2, 5, 5, 1 2101, 2102, 2112, 2113, 9202
0106 HAKONSRUD N 6 7, 3, 2, 5, 5, 1 2021, 2101, 21021 2112, 2113, 9202
0107 HAMREMOEN 7 7, 3, 2, 5, 5, 1, 2021, 2101, 2102, 2112, 2113, 9200/

1 9202
0108 RISHOVD/REDALEN 4 3, 2, 5, 1 2101, 2102/ 2113, 9202
0201 BJØRE 5 3, 2, 5, 1, 1 2101, 2102, 2113, 9200, 9202
0202 MORE 5 3, 2, 5, 1, 1 2101, 2102, 2113, 9200, 9202
0203 RUNDSKOGEN 3 3, 2, 1 2101, 2102, 9202
0204 NOREFJELL 2 3, 2 2101, 2102
0205 SNERSRUD 5 3, 2, 11 1 2101, 2102, 9200, 9202
0206 GREEN/BJERTNES 5 3, 2, 5, 1, 1 2101, 2102, 2113, 9200, 9202
0207 OLBERG 4 3, 2, 5, 1, 1 2101, 2102, 2113, 9200, 9202
0208 ORPEN 4 3, 2, 1, 1 2101, 2102, 9200, 9202
0209 ENOERUD 3 3/ 2, 1 2101, 2102, 9200

0623 MODUM

0101 SKIBREKK 12 3, 5, 5, 5, 5, 6, 2101, 2111/ 2112, 2113, 2122, 2123,
3, 6, 4, 5, lp 1 2124, 2131, 2132, 2133, 9202, 9205

0102 BINGEN 11 5, 5, 5, 5, 6, 3, 2111, 2112: 2113, 2122, 2123/ 2124,
6, 4, 5, 1, 1 '2131, 2132, 2133, 9202, 9205

0103 NORDRE SIMOSTRANDA 11 3, 5, 51 5, 5, 6, 2101, 2111, 2112, 2113, 2122, 2123,
3, 6, 4, 5, 1 2124, 2131, 2132,-2133, 9202

0104 SINDRE SIMOSTRANDA 11 3, 5, 5, 5, 5, 6, 2101, 2111, 2112, 2113, 2122, 2123s
3, 6, 4, 5, 1 2124, 2131, 2132, 2133, 9202

0105 HAUGFOSS 12 9, 3. 5, 5, 5, 5, 2001, 2101, 2111: 2112/ 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 1 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 9202

0106 BUSKERUD 13 9, 3, 5, 5, 5, 5, 2001, 2101, 2111, 2112, 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 1: 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 9202,

9205
0107 STRAND 12 9, 3, 5 : 5, 5, 5, 2001, 2101, 2111, 2112, 2113, 2122,

6, 3, 6, 4, 5, 1 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 9202
0108 ENGER 12 9, 3, 5, 5/ 5, 5, 2001, 2101, 21111 2112, 2113, 2122,
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0108 ENGER	 (FORTS.) 6, 3, 6 / 4. 5, 1 2123, 2124, 2131, 2132, 2133/ 9202
0109 B4RUD 12 9, 3, 5/ 5 , 5 1 5, 2001/ 2101, 2111, 2112, 2113, 2122,

6, 3/ 6, 4, 54 I 2123, 2124, 21317 2132, 2133, 9202
0110 SKALSTAD 13 9, 7 , 3, 57 5, 5/ 2001/ 2021, 2101, 2111, 2112, 2113,

5 / 6, 3, 6, 4 / 5, 2122/ 2123, 2124, 2131 , 2132 , 2133,
1 9202

0111 NOLO 13 9, 7, 3, 5, 5, 5/ 2001, 2021, 2101, 2111, 2112, 21131
5, 6, 3 , 6, 4, 5, 2122, 2123, 2124 , 2131, 21321 2133,
1 9202

0112 JELLUM 12 9, 3, 5/ 5, 5, 5, 2001, 2101, 2111, 21121 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 1 2123, 2124, 2131, 2132, 2133 / 9202

0201 JELSTAD 12 7, 3, 5, 5, 5/ 5, 2021, 2101, 2111, 2112, 2113, 2122,
6, 3 / 6, 4, 5, 1 2123, 2124, 2131/ 2132: 2133, 9202

0202 SEVALS 13 9, 7, 3, 5, 5, 5, 2001/ 2021 , 2101, 2111, 2112, 2113/
5, 6, 3, 6, 4, 5/ 2122/ 2123, 2124, 2131, 2132, 2133,
1 9202

0203 SKREDSVIK 12 7, 3, 5, 5, 51 5, 2021/ 2101/ 2111/ 2112, 2113, 2122,
6, 3, 6, 4/ 5, 1 2123, 2124/ 2131, 2132, 2133, 9202

0204 SONSTEBY 12 7, 3, 5, 5, 5, 5/ 2021, 21011 2111, 2112 , 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5/ 1 2123, 2124, 2131, 2132, 2133* 9202

0205 HEGGEN 13 7 , 3s 3, 5, 5, 51 2021, 2041/ 2101, 2111, 2112, 2113,
5 / 6, 3, 6, 4, 5, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132, 2133,
1 9202

0206 ROLIGHETSMOEN 14 7, 3, 3, 2, 5, 5, 2021, 2041, 2101, 2102/ 2111/ 2112,
5, 5 / 6, 3, 6, 4/ 2113/ 21221 2123, 2124/ 2131/ 21321
5, I 2133, 9202

0207 BRATEN 14 7, 3, 31 2, 5, 5 , 2021/ 2041, 2101, 2102, 2111, 2112,
5* 5, 6, 3, 6, 4, 2113, 2122/ 2123, 2124, 2131 , 2132,
5, I 2133, 9202

0208 BRUNESMCEN 14 7, 3, 3, 2, 5, 5, 2021* 2041* 2101/ 2102, 2111 , 2112,
5, 5, 6/ 3, 6, 4 * 2113, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 1 2133/ 9202

0301 KI1MERUD 9 9, 3, 5 / 5, 5, 5, 2001, 2101, 21117 2112, 2113, 2141,
5, A, A 2144/ 9053, 9203

0302 GULSRUD 7 3/ 51 5, 5, 3, 5, 21311 2111, 2112, 2113/ 2124, 2141,
5 2144

0303 FURE 7 7/ 3, 5, 5, 5 , 6, 2021, 2101, 2111, 2112/ 2113 , 2123/
3 2124

0304 TANGEN 13 71 3 / 3, 2/ 5, 51 2021/ 20411 21011 2102, 2111/ 2112,
5, 5, 6, 3, 6, 4 / 2113, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
1 9202

0305 VIKERSUNDGATA 14 7/ 3 / 3, 21 5, 5, 2021/ 20411 2101, 2102, 2111, 2112/
5, 5, 6, 3, 6, 4, 21131 2122/ 2123/ 2124, 2131, 2132,
5, I 2133, 9202

0306 KROKA 14 7, 3 1 3, 2, 5/ 5/ 2021, 2041, 2101, 2102, 2111, 2112,
5, 5, 6, 3, 6/ 4, 2113, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 1 2133, 9202

0307 HOVDESKOGEN 13 7, 3, 3, 2, 5, 5, 2021, 2041, 2101, 2102, 2111, 21121
5, 5, 6, 3* 6, 4, 2113, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
1 9202

0308 VIKERJORDET 13 7, 3, 3, 2/ 5, 5, 2021, 2041/ 2101, 2102/ 2111, 2112,
5, 5, 6, 3, 6, 4, 2113, 2122, 2123/ 2124/ 2131, 2132,
1 9202

0309 SAND 13 7, 3, 3, 2, 5, 5, 2021, 2041, 2101, 2102, 2111/ 2112,
5/ 5, 6, 3, 6, 4, 2113/ 2122, 2123, 2124 / 2131/ 2132,
1 9202

0310 RÅEN 14 7, 3, 3/ 2, 5, 5, 2021, 2041, 2101 , 2102, 2111 , 21121
5, 5, 6, 3, 6, 4, 2113, 2122, 2123, 2124/ 2131, 2132,
5/ 1 2133, 9202

0311 MODUM BAD 14 7, 3, 3/ 2, 5, 5, 2021, 2041, 2101, 2102, 2111, 2112,
5, 5, 6, 3, 6, 4, 2113, 2122, 2123/ 2124 , 2131, 2132,
1 9202

0401 FLATTUM 11 7, 3, 3/ 2, 5* 5, 2021, 2041 / 2101/ 2102 / 2111, 2112,
5, 6, 3, 6, 4 2113, 2123, 2124, 2131/ 2132

0402 ODERUD 10 7/ 3, 3/ 2 , 5, 5, 2021, 2041, 2101, 2102s 2111, 2112*
5, 6, 3, 6 2113, 2123, 2124/ 2131

0403 FLANNUM 13 7, 3, 31 2, 5/ 5, 2021, 2041/ 2101, 2102/ 2111, 2112,
5, 5/ 6, 3, 6, 4, 2113, 2122, 2123, 2124/ 2131, 2132,
1 9202

0404 SYSLE 12 7, 3 , 3, 2 , 5, 5, 2021, 2041, 2131, 2102, 2111, 2112/
5 / 6, 3, 6 , 4, 1 2113, 21231 2124, 2131/ 2132, 9202

0405 SØEN 12 7, 3, 2, 5, 5, 5, 2021, 2101/ 2102/ 2111, 2112/ 2113,
5 , 6 1 3/ 6, 4, 1 2122, 2123, 2124, 2131, 2132, 9202

0406 VESTRE SNARUM 9 7, 3 , 2 , 5/ 5, 5, 2021, 2101, 2102, 2111/ 2112/ 2113,
6, 3, 1 2123/ 2124/ 9202

0407 OSTRE 	 SNARUM 9 7, 3, 2, 5, 5 , 5, 2021, 2101, 2102/ 2111, 2112/ 2113,
6 / 3 / 1 2123, 2124, 9202

0408 KUIFTEFOSS 7 3, 2, 51 5, 5/ 3 , 2101, 2102, 2111/ 2112, 2113, 2124,
9202

0624 OVRE EIKER
----------

0101 LURDALEN 7 7, 5 / 6, 6, 4, 5 / 2013 , 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
1 9205

0102 SKOGEN 12 9, 7, 5, 5, 5, 6, 2001, 20131 2111, 2112, 2122, 2123/
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0624 OVRE EIKER 	 FORTS.

0102' SKOGEN 	 (FORTS.) 3/ 6, 4, 5, 3/ 1 2124, 21311 2132, 2133,.2582, 9205
0103 MUGGERUD 13 9, 4, 7, 5 1 5, 5, 2001/ 2011, 2013, 21111 	 2112 , 2122:

6, 3, 6, 4, 5, 3, 2123, 2124, 2131, 2132,	 2133, 2582,
1 9205

0104 DARBU 13 9, 4, 7, 5, 5. 5, 2001, 2011, 2013, 2111,	 2112, 2122,
6, 3, 6, 4, 5 1 3, 2123, 2124, 2131, 2132,	 2133, 2582/
1 9205

0105 GUNHILDRUD 13 9, 4, 7, 5, 5, 5, 2001, 2011/ 2013, 2111/	 2112, 2122,
6, 3. 6, 4, 5, 3, 2123, 21240 2131, 21321 	 2133, 2582,
1 9205

0106 MASTEBOGEN 7 4, 7, 5, 6, 6, 4, 20111 2013, 2122, 2123,	 2131, 2132,
5 2133

0201 HALS/SKARA 15 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013/ 2111, 2112,	 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 2133/ 2141,
5, 3, I 2144, 2582, 9205

0202 FLESAKER 16 9, 4, 7, 5, 5, 5, 2001, 2011, 2013, 21111 	 2112, 2113,
5, 6, 3, 6, 4, 5, 2122, 2123, 2124, 2131,	 2132, 2133,

4, 3, 1 2141, 2572, 25821 9205
0203 ISLAND 16 9, 4, 7, 5, 5, 5, 2001, 2011, 2013, 2111, 	 2112, 2113,

5, 6, 3, 6, 4, 5, 2122, 2123/ 2124, 2131, 	 21321 21331
5, 5, 3, 1 2141/ 2144, 2582, 9205

0204 VESTFOSSEN 17 9, 4, 7, 5, 5, 5, 2001, 2011, 20131 2111, 	 2112/ 2113,
5, 6, 3, 6. 4, 5, 2122, 2123, 2124, 2131,	 2132, 2133,
5, 5, 3, 4, 1 2141, 2144, 2582, 9203, 9205

0205 ROKKEBERG 15 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001/ 2013, 2111, 2112, 	 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141,
5, 3, A 2144, 25820 9203

0206 SVENSRUD 13 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 20137 2111, 2112, 	 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123/ 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141,
3 2582

0207 HORNE 15 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 21121 	 2113, 2122e
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123/ 2124, 2131/ 2132, 	 2133, 2141,
5, 4, A 2144, 2156, 9203

0208 SIRIKIRKE 11 9 , 7, 5, 5, 5, 6, 2001, 2013, 21111 2112/	 2122, 2123,
3, 6, 4, 5, 5 2124, 2131/ 2132/ 21331 	 2141

0209 BREKKE 15 9, 4, 7, 5/ 5, 5, 2001, 2011, 2013, 2111, 	 2112/ 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 4, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2571,
4, 3, 1 2572, 2582, 9205

0301 HIMSJO 0 0 0000
0302 VARLO 13 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 	 2113, 2122,

6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123/ 2124, 2131, 2132,	 2133, 2141,
5 2144

0303 ORMASEN 13 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112,	 21131 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 21231 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141,
3 2582

0304 BREIDABLIKK 13 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 	 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5/ 2123, 2124, 2131, 2132,	 2133, 2141,
3 2582

0305 RØREN/ÅSGÅRD 14 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013/ 2111, 2112, 	 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141/
5, 3 2144, 2582

0306 ROREN 15 9, 7, 5/ 5, 5, 5, 2001, 20131 2111, 2112,	 2113/ 2122/
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141,
5, 3, A 2144, 2582, 9203

0307 SEMSMOEN/SUNDMOEN 17 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 	 2113/ 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141,
5, 4, 3, A, A 2144, 2156, 2582, 90531 9203

0308 KANTUM/HOEN 17 9, 7, 5, 5, 5 , 5, 2001, 2013, 2111, 2112,	 2113, 2122,
6/ 3, 6, 4, 57 5/ 2123, 21241 2131, 2132, 	 2133, 2141,
5, 4, 3, 8, A 2144, 2156. 2582/ 9053, 	 9203

0401 HOKKSUND OMEGN 18 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001/ 2013, 2111, 2112/ 	 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 21231 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141,
5, 4, 3, A, 5, A 2144, 2156, 2582, 9052, 9053, 9203

0402 ULLERN/HOBBELSTAD 18 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013/ 2111, 2112, 	 2113, 2122,
6, 3, 6/ 4 1 5/ 51 21231 2124/ 2131, 2132,	 2133, 2141,
5, 4, 3, 4, 1. A 2144, 2156, 2582/ 9053, 	 9202, 9203

0403 VENDELBORG 17 9, 7, 5, 5, 5/ 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 	 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141,
5, 4, 3, A, A 2144, 2156, 2582, 9053, 	 9203

0404 SENTRUM NORD/HELLEFOS 17 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001/ 2013, 2111, 2112, 	 2113, 2122,
6, 3 7 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141,
5, 4, 3, A, A 2144, 2156, 2582, 9053/ 	 9203

0405 GAMLE HOKKSUND/LERBER 17 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 20137 2111, 2112, 	 2113, 2122,
6, 31 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132,	 2133/ 2141,
5, 4, 3, 4, A 2144, 2156, 2582, 9053/ 	 9203

0406 HOKKSUND SENTRUM/FROG 17 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2°01/ 2013, 2111/ 2112, 	 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5/ 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 2133, 2141,
5, 4, 3/ A, A 2144, 2156, 2582, 9053, 9203

0407 LOESMOEN NORD 17 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 	 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132/ 	 2133, 2141,
5, 4, 3, 4 , A 2144, 2156, 2582, 9053, 9203

0408 LiDESMOEN SYD 18 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013/ 2111, 2112,	 2113, 2122,
3, 6, 4, 5, 5, 21231 2124, 2131/ 2132, 	 2133, 2141,

5, 4, 3, A, 1, A 2144, 2156, 2532, 9053, 	 9202, 9203
0409 SEM 16 9, 7, 5. 5, 5, 5/ 2001, 2013, 2111, 2112,	 2113, 2122,

6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 	 21331 2141,
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TABELL 3 (FORTS. 	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE

GRJNNKRErS
NR 	 NAVN

0624 OVRE EIKER

0409 SEM 	 (FORTS.)
0410 GRESSBANEN/AKER

0501 SONJU/SLUTEN

0502 BORGE

0503 SKOTSELV

0504 STORMOEN/BAKKE

0505 FJERDINGSTAD

0506 DRAMDAL

0507 SKAR

0625 NEDRE EIKER

	TALLET P4	 KODER FOR
TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE

FORTS.

5, 3, A, A
	17 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,

6, 3, 6, 4, 51 5 /

5, 4, 3, A, A
	10 	 5, 5, 5, 5, 6, 3,

6, 4, 5, 1

	

12 	 9, 5, 5, 51 5, 6,
31 6, 4, 5, 1, 1

	

14 	 9, 7, 5, 5. 5, 5,
6, 3, 6, 4, 5, 51

1

	

14 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,
6, 3, 6, 4, 5. 5,
lp 1

	

14 	 9, 7 / 3, 5, 5, 5,
5/ 6, 3, 6, 4, 5,
5, 1

	

14 	 9, 7, 3, 5/ 5, 5,
5, 6, 3, 6, 4, 5,
5, 1

	

15 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,
6, 3, 6, 4, 5, 5,
5, 1, A

KODER FOR
TETTSTED/SENTER

2144/ 2582, 9053, 9203
2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144/ 2156, 2582, 9053, 9203
2111, 2112, 2113, 2122, 2123, 2124,
2131, 2132, 2133, 9205
2001, 2111, 2112, 2113, 2122, 2123,
2124, 2131/ 2132, 2133, 9202, 9205
2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 21411
9202/ 9205
2001/ 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
9202, 9205
2001, 2013, 21011 2111, 2112, 2113,
2122, 2123, 2124/ 2131, 2132, 2133,
2141, 9202
2001, 2013, 2101, 21111 2112, 2113,
2122, 2123/ 2124, 2131, 2132, 2133,
2141, 9202
2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
21231 2124, 2131, 2132/ 2133, 2141,
2144, 9202, 9203

18 	 9, 7, 5, -5, 5, 5,
6, 3, 6, 4, 5 7 5,
5, 5 7 4, A, A, A

18 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,
6, 3, 6, 4 1 5, 5,
5, 5, 4, A, A, A

18 	 9 , 7, 5, 5, 5, 5,
6, 3, 6, 4, 5, 5,
5, 5, 4, A, A, A

18 	 9, 7, 5, 5, 5s 5,
6, 3, 6, 4, 5g 5,
5, 5, 4, A, A, A

18 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,
6, 3 / 6, 4, 5, 5,
5, 5, 4 7 A s A, A

18 	 97 7 , 51 5, 5, 5,
6, 3, 6, 4, 5, 5 /

5, 5, 4, A, A, A
18 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,

6, 3, 6, 4, 5, 5,
5, 5, 4, A, A, A

18 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,
6, 3, 6, 47 5, 5,
5, 5 7 4, A s A, A

18 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,
6, 3, 6, 4, 5, 5,
5, 5, 4, A, A, A

18 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,
6, 3/ 6, 47 5, 5/
57 5, 4, A, A, A

18 9, 7, 5, 5, 5, 57
6, 3/ 6, 4, 5, 5,
5, 5, 4, A, A, A

o 	 o
20 	 9, 7, 5, 5, 5, 6,

3, 6, 4, 5, 5, 5,
5, 4, 5, 4, A, A,
A, A

19 	 9, 7, 5, 5, 5, 5,
6, 3, 6, 4 7 5, 5 ,
5, 5, 4, A, A, A,
A

19 	 91 7, 5, 5, 5, 57
6, 3, 6, 4, 5, 5,
5, 5, 4, A, A, A,
A

19 	 9, 7, 57 5, 5, 57
6, 3, 6, 4 / 5, 5,
5, 5, 4 7 A, A, A,
A

18 	 9, 77 5, 51 5, 6,
3, 6, 4, 5, 5, 5,
5, 4, A, A, A, A

18 9, 7 , 5, 5, 5, 6,
3, 6, 4, 5, 5, 5,
5, 4, A, A, A, A

20 9, 7, 5, 5, 5, 6/
3/ 6, 4, 5, 5, 5/
5, 4, 5, 4, A, A,

2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133/ 2141,
2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203
2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141/
2144, 2154, 2156, 90527 9053, 3203
2001, 2013 , 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144, 2154/ 2156, 9052, 9053/ 9203
2001, 2013, 2111, 2112, 2113/ 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144, 2154, 2156/ 9C52, 9053, 9203
2001, 2013, 21111 2112, 21131 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203
2001, 2013, 2111/ 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203
2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 21221
21237 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144/ 2154, 2156, 9052, 9053/ 9203
2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203
2001, 2013, 2111, 2112, 2113,2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 21417
2144, 21547 2156, 9052, 9053, 9203
2001, 2J13 1 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203
2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133/ 2141,
2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203
0000
2001, 2013, 2111, 21121 2122, 2123,
2124, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144,
2154, 21564 2562, 2571, 9052, 9053,
9203, 9204
2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203,
9204
2001, 20131 2111, 2112, 2113 7 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203,
9204
2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203,
9204
2001, 2013, 2111, 2112, 2122, 2123,
2124, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144,
2154, 2156, 9052, 9053 7 9203/ 9204
2001, 2013, 2111, 2112, 2122, 21231
2124/ 2131, 2132/ 2133, 2141, 2144,
2154, 2156, 9052, 9053, 9203, 9204
2001, 2013, 2111, 2112, 2122, 2123,
2124, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144,
2154, 2156, 2562, 2571, 9052, 9053,

0101 HORGEN-BREKKE

0102 KROKSTADJORDET-LOKKA

0103 EKNES-MOLLENHOF

0104 PRESTBRATEN-NEDRE EIK

0105 STENSETH TERRASSE DEL

0106 STENSETH TERRASSE DEL

0107 STENSETH TERRASSE DEL

0108 LYSAKER GARD.-LANGLOKK

0109 HOVJORDET

0110 ÅRBOGEN-BJORKEDOKK

0111 FABRIKKROKEN-LANGEMYR

0112 BORGETJERN
0201 FALLAKSOY-ELVEVEIEN

0202 HERSTROM-ULVERUDBEKKE

0203 NEDRE EIKER KIRKEBLÅ

0204 BLAFJELLVEIEN-OLLEVEI

0205 TUNVOLL-LOKKEVEIEN

0206 SPINNERIKROKEN-ULVERU

0207 FJELLVEIEN-TOLLEFSHAG
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TABELL 3 (FORTS.). GRUNNKRETSENES SENTRALITET. KOMMUNE           
GRUNNKRETS 	 TALLET P4 	 KODER FOR
NR 	 NAVN 	 TETTSTEDER/SEATRA STØRRELSE

KODER FOR
TETTSTED/SENTER   

0625 NEDRE EIKER
	

FORTS.

0207 FJELLVEIEN - TOLLEFSHAG (FORTS.) A, A 9203, 9204
0208. TOLLEFSHAGEN-BUSKERUD 20 9, 7, 5, 5, 5, 6/ 2001, 2013, 2111/ 2112/ 2122/ 2123,

3 1 6; 4, 5/ 5, 5s 2124, 2131, 2132, 2133/ 2141, 2144,
5, 4, 5, 4, A, A gp 2154, 2156, 2562, 2571, 9052, 9053/
A, A 9203, 9204

0209 HULDREHEIM-BREIHELLA 19 9 , 7, 5 / 5, 5/ 6/ 2001, 2013, 2111, 2112, 2122, 2123 ,
3, 6, 4, 5, 5/ 5/ 2124, 2131, 2132, 2133: 2141, 2144,
5, 4, 4, A, A, A, 2154, 2156, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0210 SOLBERGFJELL-BRÅTAN 19 9, 7/ 5/ 5, 5, 5, 2001, 20131 21111 2112, 2113, 2122,
6, 31 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,

.5, 5, 4, A, A, A, 2144/ 2154, 2156/ 9052, 9053, 9203,
A 9204

0211 VASSHELLA-VRANGEN 13 9, 7, 5, 6, 31 61 2001, 20131 2122, 2123, 2124, 2131,
4, 5, 5, 5, 5, 4, 2132, 2133, 2141, 2144, 2154/ 2156,
A 9203

0301 LOESOYA-STEINBERG STA 16 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 2113 , 2122,
61 , 3, 6, 4/ 51 5, 21231 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 4, A, A 2144/ 2156, 9053, 9203

0302 RUNDTOM-KILEN 18 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, A, A, A 2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203

0303 SKISTAD-SKALPE 17 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
61 3, 6, 4, 5, 5, 2123/ 2 1 24, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4/ A, A 2144, 2154, 2156, 9053, 9203

0401 EKER PAPIRFABRIKK-REN 18 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
61 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
51 5, 4, A, A, A 2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203

0402 KROK-KJOYA 18 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112: 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 2133/ 2141,
5, 5, 4, A, A, A 2144, 2154, 2156 , 9052, 9053, 9203

0403 HATTEN-DRAMMENSVEIEN 18 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111/ 2112, 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5/ 5/ 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
5 , 5, 4, A, A, A 2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203

0404 HAGATJERNSVEIEN-FJERD 18 9/ 7, 5, 5 , 5: 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5 , 5, 2123/ 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, A, A, A 2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203

0405 SOLLOS-AKERBRATAN 18 9, 7, 5, 51, 5, 5/ 2001, 2013 , 2111, 2112, 2113, 2122/
6, 3# 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 5/ 4, A, A, A 2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203

0406 VEIA-VIKKOLLEN 18 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 21131 2122/
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141/
5/ 5, 4, A, A, A 2144, 2154, 21561 9052, 9053, 9203

0407 KORVALD-VIKASEN 16 9, 7, 5, 5, 5, 6, 2001, 2013, 2111, 2112, 2122, 2123,
3, 6, 4, 5, 5, 5, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144,

5, 4, A, A 2154, 2156, 9053, 9203
0408 MIHLE-RYGH 19 9, 7, 5, 5, 5. 5# 2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122/

6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124/ 2131, 2132, 2133, 2141,
5/ 5, 4, 4, A, A, 2144, 2154, 2156, 2572, 9052, 9053,
A 9203

0409 MIDTASEN 18 9, 7, 5 7 5/ 51, 5, 2001, 2013, 21111 2112, 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5s 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, A, A, A 2144, 2154, 21561 9052, 9053, 9203

0410 SKOMAKERBRATEN-ASEN G 18 9, 7, 5, 5, 5, 5, 2001, 2013, 2111, 2112, 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 2131, 2132, 2133/ 2141,
5, 5, 4, A, A, A 2144, 2154, 2156, 9052/ 9053, 9203

0411 SENOMRADET FELT 4,8 19 9, 5, 51 51 5, 2001, 2013, 2111, 21121 2113, 2122,
6, 3, 6, 4, 5, 5, 2123, 2124, 21311 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, 4 , A, A, 2144, 2154, 2156/ 2572, 9052/ 9053,
A 9203

0412 ASENDAMMEN-SVARTTJERN 16 9, 7, 5, 5, 51 6/ 2001, 2013, 2111, 2112, 2122, 21231
3 : 6, 4, 5, 5, 5, 2124/ 2131/ 2132, 21331 2141/ 2144,
5, 4, A, A 2154, 2156, 9053, 9203

0413 HAGATJERN-OPMTJERN 16 9, 5, 5, 5, 6, 3, 2001,2111, 2112, 2122, 2123, 2124,
6, 4, 5, 5/ 5, 5* 2131, 2132, 2133, 2141/ 2144, 2154,
4, 4, A, A 2156, 2572/ 9053, 9203

0414 GRYTJERN-LANGETJERN 11 9, 7, 5, 6, 3, 6, 2001, 20131 2122, 2123, 21241 21311
4, 5, 5, 5, A 2132, 2133, 2141, 2144, 9203

0415 YTTERKOLLEN 19 9, 7, 5, 6, 3, 6 / 2001/ 2013, 2122, 2123, 2124, 21311
4, 5, 5, 5, 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153/ 2154,
41 4, 4, A, A, A, 2156, 2571, 2572, 9052, .9053, 9203,
A 9204

0626 LIER

0101 NISTE 1 23 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123 , 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 51 4, 2133, 21411 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 6/ 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 25721
3, As 4 , A, 4 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0102 NØSTE 2 23 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5 1 3, 5, 4/ 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,

2, 41 6, 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
3, 4 , 4 , 4 , A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0103 NØSTE 3 23 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122/ 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,



TABELL 3 (FORTS. ) . 	 GRUNNKRETSENES SENTRALITET. 	 KOMMUNE  --------------
GRUNNKRETS 	 TALLET P! 	 KODER FOR
NR 	 NAVN 	 TETTSTEDER/SENTRA -STØRRELSE    

KODER FOR
TETTSTED/SENTER

0626 LIER FORTS.

0103 NOSTE 	 3 	 (FORTS. 2, 4, 6, 5, 4, 4, 21611 2165 / 2501, 2562, 2571, 2572,
3, A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0104 HASSELBAKKEN 23 9, 5, 6, 3, 6, 4 / 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4 1 6, 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
3, A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0105 VIVELSTAD 22 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001 / 2122, 21231 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133 / 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4 / 4, 3, 2165/ 2501/ 2562, 2571, 2572, 2582,
A, A, A, A 9052, 9053 / 9203, 9204

0106 KJELLSTAD 23 9, 5. 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 6, 5, 4, 4 / 2161, 2165, 2501, 2562, 2571 / 2572,
3, A, A, A, A 2582, 9052, 9053/ 9203, 9204

0107 STOPPEN 23 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5 / 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 6, 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
3, A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0108 LIERSTRANDA 23 9, 5, 6 1, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5 1 5, 31 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 6, 5. 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
3, A, A, A. A 2582, 9052/ 9053, 9203 / 9204

0109 FRYDENLUND 23 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122s 2123, 2124, 2131, 2132 /

5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 6, 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
3, A, A, A, A 2582, 90521 9053, 9203, 9204

0110 VITBANK 23 9, 5, 6, 3, 6 1 4, 2001 / 2122s 2123, 2124, 21311 2132,
5, 5 1 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 6, 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572,
3, A, A, A, A 2582/ 9052, 9053, 9203, 9204

0111 HAGA 23 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124/ 2131/ 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 6, 5, 4, 4, 2161, 2165, 2501, 2562, 2571, 25721
3, A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0201 GRETTE 22 9, 5, 6# 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5 1 5, 5, 3, 5 / 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4. 4, 3, 2165, 2501, 2562, 2571 / 2572/ 2582 /

A, A, A, A 9052, 9053, 9203 / 9204
0202 FROGNER 19 9, 5, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123 s 2124, 2131, 2132,

5, 5, 5, 3, 5, 4 , 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
6, 5 * 4, A, A g A, 2501, 2562, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0203 RENSKAUG 16 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132/ 2133 /

5, 5, 3, 5, 4, 5, 2141, 2144, 2153/ 2154, 2156 / 2562,
A, A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0204 EIKENGA 19 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132/
5, 51, 5, 3, 5/ 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156 1

6, 5, A, A, A, 2501, 2562, 2571, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0205 LIERBYEN 21 9, 5/ 6, 3. 6 , 4, 2001, 2122v 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 51 3, 5, 4, 2133, 2141/ 2144, 2153, 2154, 2156,
6, 5, 4, 4, 3, A, 2501/ 2562, 2571, 2572, 2582, 9052/
A, A, A 90531 9203, 9204

0206 GOMMERUD 20 9 1 9, 3, 5, 6, 6. 0801, 2001, 2041, 2122, 2123, 2131,
4, 5, 5, 5 * 3, 5, 2132, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 6, 5, 4, A, A, 2156/ 2501, 2562/ 2571, 9052/ 90531
A, A 9203, 9204

0207 HASKOLL 22 9,
6,

9,
4,

3,
5,

5,
5 /

6,
5,

3,
3,

0801,
2131,

2001,
2132,

2041,
2133,

2122,
2141/

2123,
2144,

2124,
2153/

5, 4, 6, 5, 4 , 3, 2154, 2156, 2501, 2562, 2571, 2582/
A, A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0208 LIER SYKEHUS 21 9, 9, 5, 6, 6, 4, 0801, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 21531 2154, 2156,
6, 5. 4, 4, 3. A, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0209 UTSIKTEN 20 9, 5 / 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 21231 2131, 2132, 2133,
5, 5. 3, 5, 4, 4, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2165,
6, 5, 4, 4, A, A, 2501, 2562, 2571, 2572, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0210 REISTADA.SEN 1 9 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 4, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2165,
6, 5, 4, A, A, A, 2501, 2562 / 2572 1 9052/ 9053, 9203,
A 9204

0211 REISTAD 22 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5 , 5, 3, 5 / 4, 2/ 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161 1

4, 6, 5, 4 1 4, 3, 2165, 2501/ 2562, 2571, 2572, 2582/
A, A, A, A 9052/ 9053/ 9203, 9204

0212 VIKER 22 9/ 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 21231 21311 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 21441 2153, 2154 / 2156, 2161,
4, 6, 5, 4, 4, 3, 2165, 2501, 2562, 2571, 2572, 2582,
A, A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0213 VALLE 23 9, 5, 6, 3, 6, 4, 2001, 2122, 2123, 2124, 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 21331 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 6, 5, 4, 4, 2161, 2165/ 2501, 2562, 2571, 2572,
3, A, A, A, A 2582, 9052, 9053, 9203, 9204

0301 LANDFALL 14 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
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TABELL 3 	(FORTS.). 	GRUNNKRETSENES

TALLET

SENTRALITET. 	 KOMMUNE

P4 	 KDDER FORGRUNNKRETS KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED /SENTER

3626 LIER FORTS.

0301 LANDFALL 	 (FORTS.) 5, 3, 5, 4, A, A, 2144, 2153, 2154, 2156, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0302 EGGE 14 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 21417
5, 3, 5, 4, A, A, 2144, 2153, 2154, 2156, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0303 RINGSTAD 14 9$ 6, 6, 4 1 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 3, 5, 4, A, A, 2144, 2153, 2154, 2156, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0304 MEREN 13 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 5, 4, A, A, A, 2144, 2154, 2156, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0401 SJÅSTAD 12 9, 6, 44 5, 5, 5, 2001, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144,
5, 4, A, A, A, A 2154, 2156, 9052, 9053, 9203 / 9204

0402 ODDEVALL 13 9, 3, 6, 4, 5, 5, 2001, 2041 2131, 2132, 2133/ 2141,
5, 5, 4, A, A, A, 2144, 2154, 2156/ 9052, 9053, 9203,
A 9204

0403 GIFSTAD 14 9, 3, 5, 6, 4, 5, 2001, 2041, 2113, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 5, 4, A, A, 2141, 2144, 2154, 2156, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0404 VEFFER STAD 12 9, 3, 5, 6, 5, 5, 2001/ 2041, 2113, 2131, 2133, 2141,
5, 5, 4, A, A, A 2144, 2154, 2156, 9052, 9053 , 9203

0501 SOLBERG 11 9, 3, 5, 6, 5, 5, 2001, 2041, 2113, 2131, 2133, 2141,
5 1 4 , A, A, A 2144, 2156, 9052, 9053, 9203

0502 FAGERLIASEN 12 9, 3, 5, 5, 6, 5, 2001, 2041, 2112, 2113, 2131, 2133,
5, 5, 4, A, A, A 2141, 2144, 2156, 9052, 9053, 9203

0503 OVERSKOGEN 10 9, 3, 5, 5, 5, 5, 2001, 2041, 2111, 2112, 2113, 2141,
5, A, A, A 2144, 9052, 9053, 9203

0504 HORTE 11 9, 3, 5, 5, 5, 5, 2001, 2041, 2112, 2113, 2133, 2141,
5, 4, A, A, A 2144, 2156, 9052, 9053, 9203

0505 SYLLING N 16 9, 7, 3, 5 1 5, 6, 2001 7 2021, 2041, 2112/ 2113, 21311
4, 5, 5, 5, 5, 4, 2132, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156,
A, A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0506 SYLLING S 15 9, 7, 3, 5, 6, 4 / 2001, 2021, 2041/ 2113, 2131, 2132,
5, 5, 5, 50 4, A, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0507 TVEITEN 15 9, 7, 3, 5, 6, 4, 2001, 2021, 2041, 2113, 2131, 2132,
5, 5 / 5, 5. 4, A, 2133, 2141, 2144, 2154, 2156, 9352,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0601 GROTTE 15 9, 3, 6, 6, 4, 5, 2001, 2041, 2123, 2131, 2132, 2133 /

5, 5, 3, 5, 4, A, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0602 SORSDAL 15 9, 3 / 6, 6, 4, 5, 2001, 2041, 2123/ 2131 , 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, A, 2141, 2144, 2153, 2154 / 2156 , 9052,
A l A, A 9053, 9203, 9204

0603 HENNUM 15 9, 3, 6, 6, 4, 5, 2001, 20411 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5 / 31 5, 4, As 2141, 2144 1 2153, 2154, 21561 9052,
A, A, A 9053 1 9203, 9204

0604 TRANBY 16 9, 3, 6, 6, 4, 5, 2001, 2041, 2123, 2131, 2132, 21331
5, 5, 3, 5, 4, 4 1 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2165,
A, A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0701 OVERN 20 9, 3, 5, 6, 6 , 4, 2001, 2041/ 2122, 2123 , 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5 * 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4, A, A, 2165, 2501, 2562, 2571, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0702 TRANSBY 2 18 9, 3, 6, 6, 4, 5, 20011 2041, 2123, 21311 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 4, 2141 s 2144, 2153, 2154, 2156, 2165,
6, 5, A, A, A, A 2501, 2562, 9052, 9053, 9203, 9204

0703 TRANBY SENTER 17 9, 3, 6, 6, 4, 5, 20011 2041, 2123, 2131, 2132, 2133,
51 5, 3, 5, 4, 4, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2165,
6, A, A, A, A 2501, 90521 9053, 9203, 9204

0704 TRANBY 3 A 16 9, 3 / 6, 6, 4, 5, 2001, 2041, 2123, 2131, 2132, 2133,
51 5, 3, 5, 4, 4,, 2141, 2144, 2153 1 2154/ 2156, 2165,
A, A, A, A 9052, 9053, 9203 / 9204

0705 TRANBY 3 B 16 9, 3, 6, 6, 4, 5, 2001, 2041 , 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 4, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2165,
A, A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0706 TRANBY 3 C 16 9, 3, 6, 6, 4, 5, 2001, 2041, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 4, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2165,
A, A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204

0707 TRANBY 3 D 16 9, 3, 6, 6 , 4, 5, 2001, 2041, 2123, 2131, 2132, 2133,
5 , 5, 3, 5, 4, 4, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2165 1

A, A, A, A 9052, 9053, 9203, 9204
0801 0 KJENNER 20 9, 9, 5, 6 7 6, 4, 01301, 2001, 2122, 2123, 2131, 21321

5/ 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 21561
4, 6, 5, 4. A, A, 2165, 2501 1 2562, 2572, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0802 V KJENNER 20 9, 9, 5, 6 , 6, 4, 0301 , 2001/ 2122 , 2123 2131, 2132,
5, 5 1 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
4, 6, 5, 4, A, A, 2165, 2501, 2562, 2572, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0803 GJELLEBEKK 20 9, 9, 5, 6, 6, 4, 0801, 2001, 2122 / 2123/ 2131, 2132,
5, 5, 5, 3, 5, 4, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156s
4, 6, 5, 4, A, A, 2165, 2501, 2562, 2572 1 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0804 OVENSTAD 19 9, 9, 6, 6, 4, 5, 0801, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 4, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2165,
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0626 LIER FORTS.   

0804 OVENSTAD 	 (FORTS.) 6, 5, 4, A, A, A, 2501, 2562, 2572 / 9052, 9053, 9203,
9204

0805 RYPE 20 9, 9, à, 6, 4,, 5, p 801, 2001, 2123, 21311 2132, 2133,
5, 5, 3, 51 4, 2, 2141/ 21441 2153, 2154/ 2156, 21611
4, 6/ 5, 4, Av Al 2165, 2501, 2562, 2572, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0806 SAGVOLDEN 19 9, 9, 6, 6 / 4, 5, 0801, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133,
5 / 5, 3, 5, 4, 4, 21411 2144, 21531 2154, 2156, 2165,
6, 5, 4, A, A, A, 2501, 2562, 2572, 9052, 9053, 9203i
A 9204

0901 GILHUSODDEN 20 9, 5, 6, 6, 4 , 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156 / 2161,
4, 6, 4, 3, A, A, 2165, 2501, 2571, 2582, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0902 HUSEBY 20 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5, 5, 3, 5, 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
4, 6, 4, 3, A, A, 2165, 2501, 2571, 2582, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0903 SØRUM 19 9, 5, 6, 6, 4, 5, 2001/ 2122, 2123, 2131, 2132, 21331
5, 5, 3, 51 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
4, 4, 3, A, A, A, 2165, 2571, 2582, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0904 KUNTERUD 18 9, 5, 6, 6, 4 , 5, 2001, 2122, 2123, 2131, 2132 1 2133,
5, 5, 3, 5s 4, 2, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
4, 4, A, A, A, A 2165, 2571 1 9052, 9053/ 9203, 9204

0905 LINNES 18 9, 5, 6, 6, 4 / 5 , 2001, 2122, 2123, 2131, 2132, 2133,
5 / 5, 31 5, 4, 2, 2141, 2144/ 21534 2154, 2156, 21610
4, 4, A, A, A, A 2165, 2571, 9052, 9053, 9203, 9204

0906 GULLAUG 17 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 3, 5, 4, 2, 4, 2144, 21531 2154, 2156, 2161, 2165,
4, A, A, A, A 2571, 9052, 9053, 9203, 9204

0907 ENGERSTAD 17 9, 6, 6, 4, 5, 5 / 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
5 / 3, 5, 4, 21, 4, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161, 2165,
4, A, A, A, A 2571, 9052, 9053, 9203, 9204

0627 RØYKEN

0101 BERGER 13 9, 5, 5, 5, 3, 5, 2001, 21331 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 2, 4, A, A, A, 2156, 2161, 2165, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0102 ØDEGÅRDEN 14 9, 5, 5, 5, 3, 5, 2001, 2133 / 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 2, 4, 5, 4 , A, 2156, 2161, 2165, 2562, 9052, 9053,
A, A 9203, 9204

0103 SLEMMESTAD 13 9, 5, 5, 5, 3, 5 , 2001, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 2 1 4, A, A, A g 21561 2161, 2165, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0104 DAMBO 13 9, 5/ 5, 3, 5, 4, 2001, 2141, 2144, 2153, 2154 ? 2156 /

. 	 2. 4, 5, Ag Ag A, 2161, 2165, 2562, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0105 ØSTSKOGEN 13 9, 5, 5, 3, 5, 4, 2001, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 5s At A, Al, 2161, 2165, 2562, 9052, 9053, 92031
A 9204

0106 BODALEN-NILSEMARKA 13 9, 5, 5, 3, 5, 4, 2001, 2141, 2144, 2153, 2154, 21561
2, 4, 5, A, 4 , A, 2161, 2165, 2562, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0107 FOSSUM 14 9, 5, 5, 5, 3, 5, 2001, 2133, 2141 / 2144, 2153, 2154,
4, 2, 4, 5, A, A, 2156, 2161, 2165, 2562, 9052, 9053,
A, A 9203 , 9204

0108 AUKE 13 9, 5, 5, 3, 5, 4, 2001, 2141, 2144, 2153/ 2154, 2156,
2, 4, 5, Ag A, A, 2161, 2165, 2562, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0109 TORVBRTEN 13 9, 5, 5, 3, 5, 4, 2001, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4, 5, A, 4 , A, 2161, 2165, 2562, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0110 MERSNES-NORDRE 13 9, 5, 5, 3, 5 / 4, 2001, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2, 4/ 5, 4, A, A, 2161, 2165, 2562, 9052, 9053, 9203,
4 9204

0111 NÆRSNES-SØNDRE 13 9, 5, 5 / 3, 5, 4, 2001, 2141, 2144, 2153, 2154, 2156,
2 / 4, 5, A s A s A, 2161, 2165, 2562, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0201 HOVIK 15 6, 9 , 5 1 5, 3, 5/ 0531, 2001, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 2, 5 1 4, 5 1 4, 2156, 2161, 2163, 2165, 2562, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0202 FRYDENLUND 15 6, 9, 5, 5, 3s 5, 0531, 2001, 2141, 21441 2153, 2154,
4, 2, 5, 4, 5, Av 2156, 2161, 2163, 2165, 2562/ 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0203 ÅROS 15 6, 9, 5, 5 2 3, 5, 0531, 2001, 21411 2144, 2153, 2154,
4, 2, 5, 4, 5/ 4 , 2156 , 2161, 2163, 2165/ 2562, 9052,
A, A, A 9053/ 9203, 9204

0204 FOLLESTAD 15 b, 99 5, 5, 3, 0531, 2001, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 2 5 , 4 5, 2156, 2161, 2163, 2165, 2562, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0301 OLSTAD 15 6, 9, 5, 5, 3, 5, 0531 1 2001 1 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 2, 5, 4, 5, A, 2156, 2161, 2163 , 2165, 2562, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204
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TABELL 	 3 	 (FORTS.). 	 GRUNNKRETSENES

GRUNNKRETS 	 TALLET

SENTRALITET. 	 KOMMUNE

PA 	 KODER FOR KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0627
--------

RØYKEN FORTS.

15 611 9, 5, 5, 3, 5, 0531, 2001, 2141, 2144, 2153, 2154,0302 GLEIN4SEN/KATRINEASEN
2/ 5, 4. 5, A, 2156, 2161, 2163, 2165, 2562, 9052/

A, A,. A 9053, 9203, 9204
0303 JERDAL 15 91, 5, 5, 5, 3, 5, 2001, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,

49 2, 5, 4, 5, A, 2156, 2161, 2163, 2165, 2562, 9052:
A, A, A 90531 92031 9204

0304 HYGGEN 17 9, 6, 4, 5, 5, 5, 2001, 2131, 2132, 2133 , 2141, 2144,
3 1 5, 4, 21 51 4, 2153, 2154, 2156, 2161, 2163, 2165,
5, A, A, A, A 2562/ 9052, 9053, 9203, 9204

0305 HEGGUM 17 6, 9, 6, 5, 5, 5, 0531, 2J01, 2131, 2133, 2141, 2144,
3, 5/ 4, 2, 5, 4, 2153, 2154, 2156, 2161: 2163, 2165,

5, A, A, A, A 2562, 9052, 9053, 9203, 9204
0306 RØYKEN 14 9, 67 5, 5, 5 , 3, 2001, 2131,' 2133, 2141, 2144, 2153,

51, 4, 2, 4, A, A, 2154, 2156, 2161, 21651 9052, 9053,
A v A 9203, 9204

0307 HALLENSKOG 13 9 1 51 5, 5, 3, 5, 2001, 2133, 2141, 2144, 2153, 2154,
4, 2. 4, A, A, A. 2156, 2161, 2165, 9052, 90531 9203,
A 9204

0308 WANG 15 6 1 9/ 5, 5/ 5, 3, 0531, 2001, 2133, 2141, 2144, 2153,
5, 4, 2, 41 5, A, 2154, 2156, 2161, 2165/ 2562, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0401 LAHELL 18 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2301, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
511 3, 5, 4, 2, 5, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161/ 2163,
4, 5, A, A, A, A 2165, 2562, 9052, 9053, 9203, 9204

0402 DAGSLET 18 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131/ 2132, 2133, 2141,
5, 3, 5, 4, 2, 5/ 2144, 2153, 2154, 2156, 2161, 2163,
4, 54 A, A, A, A 2165, 2562, 9052, 9053, 9203, 9204

0403 MYHRE 17 9, 6, 6, 4, 5, 5, 2001, 2123, 2131, 2132, 2133, 2141,
5, 3, 5, 4, 2, 4, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161, 2165,
5, A, A, A, A 2562, 9052, 9053, 9203, 9204

0404 SAKER 17 9, 6, 4, 5, 5, 57 2001, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144,

3, 5, 4, 2, 5, 4, 2153, 2154, 2156, 2161, 2163, 2165,

5, A, A, A, A 2562, 9052, 9053, 9203, 9204
0405 BRATEN 16 9, 6, 4, 5, 5, 5, 2001, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144,

3, 5, 4 / 2. 4/ 5/ 2153, 2154, 2156, 2161, 2165, 2562,
A, A, A, A' 9052 / 9053, 9203, 9204

0406 SPIKKESTAD 16 9, 6, 4, 5/ 5, 5 2001, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144,
3, 5, 4, 2, 41 5, 2153, 2154, 2156, 2161, 2165 / 2562,
A, A, A, A 9052s 9053, 9203, 9204

0407 ASKESTAD-KJOS 15 9, 6, 4, 5, 5. 57 2001, 2131, 2132, 2133, 2141, 2144,
3: 5, 4, 2, 4, A, 2153, 2154, 2156, 21611 2165, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0408 BITEHAGEN 15 9, 6, 4, 5, 5, 5, 2001, 2131, 2132, 2133 , 2141, 2144,
3, 5, 4, 2 , 4, A, 2153, 2154, 2156, 2161, 2165, 9052,
A, A, A 9053, 9203, 9204

0628 HURUM

0101 VERKET 10 6, 3, 5, 4, 2, 5, 0531, 2153, 2154, 2156, 2161/ 2163,
4, 5, A, A 2165, 2562, 9053, 9204

0102 KLOKKARSTUA 10 6, 3, 5, 4, 2, 5, 0531, 2153, 2154, 2155, 2161, 2163,
4, 5, A, A 2165 , 2562. 9053, 9204

0103 SEM 12 6, 3, 5, 4, 2, 5 1 0531, 2153, 2154, 2156, 2161, 2163,
4, 5, A, A, A, A 2165, 2562, 9052, 9053, 9203, 9204

0104 KANA 9 6, 3, 5, 4, 2, 5, 0531, 2153, 2154, 2156, 2161, 2163,
4, 5, A 2165, 2562, 9204

0105 HOLTVEDT 9 6, 3, 5, 4/ 2/ 51 0531, 2153, 2154, 2156, 2161, 2163,
4, 5, A 2165, 2562, 9204

0106 TRONSTAD 9 6, 3, 5, 4 , 2, 5, 0531, 2153, 2154, 2156, 2161, 2163,
4, 5, A 2165, 2562, 9204

0107 HOLMSBU 8 3, 5, 4, 2, 5, 4, 2153, 2154, 2156, 2161, 2163, 2165,
5, A 2562, 9204

0108 RODTANGEN 6 3, 5, 2, 5s 4/ 5 2153, 2154, 2161: 2163, 2165, 2562
0201 SAGENE 8 6, 3 7 5 1 4, 2, 5, 0531, 2153, 2154, 2156, 21611 2163,

4, 5 2165, 2562
0202 TOFTE VEST 7 6, 3, 5, 2, 5, 4, 0531, 2153, 2154, 2151, 2163, 2155,

5 2562
0203 TOFTE OST 7 6, 3, 5, 2, 5, 4, 0531, 2153, 2154, 2161, 2163, 2165,

5 2562
0204 ROED 7 6, 3, 5, 2, 5, 4 / 0531 / 2153, 2154, 2161, 2163, 2165,

5 2562
0205 FILTVET 7 6, 3, 5, 4, 2, 5, 0531, 2153/ 2154, 2156, 2161, 2163,

4 7 5 7 A 2165 / 2562, 9204
0206 ROSTAD-EK 7 6, 3, 5, 21 5, 4, 0531, 2153, 2154, 2161, 2163, 2165,

5 2562
0207 HUSEBY-BJORNSTAD-SOLB 9 6, 3, 5 1 4, 2, 5, 0531, 2153, 2154, 2156, 2161, 2163,

4, 5, A 2165, 2562, 9204
0301 STORSAND 11 6, 61 3: 5, 4, 2, 0523, 0531, 2153, 2154, 2156, 2161,

5, 4, 5, A, A 2163, 2165, 2562, 9053, 9204
0302 VERPEN 13 6, 5, 3, 5 7 4, 2, 0531, 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,

5, 4, 5, A, A, A, 2153, 2165, 2562, 9052 9053, 9203,
A 9204

0303 KONGSDELENE 13 6, 5, 3, 5, 4, 2, 0531 / 2144, 2153, 2154, 2156, 2161,
5, 4, 5, A, A, A, 2163, 21651 2562, 9052, 9053, 9203,
A 9204



TABELL	 3	 (FORTS.).	 GRUNNKRETSENES	 SENTRALITET.	 KOMMUNE

;RUNNKRETS 	 TALLET PA 	 KODER FOR KODER FOR
NR NAVN TETTSTEDER/SENTRA STØRRELSE TETTSTED/SENTER

0628 HURUM FORTS.

0304 SÆTRE SYD 13 6, 5, 3, 5, 4, 2, 0531, 2144, 2153, 2154, 2156/ 2161,
5/ 4, 5, A, A, A, 2163, 2165, 2562, 9052, 9053, 9203,
A 9204

0305 SÆTRE NORD 14 6, 5, 5, 3, 5, 4, 05311 2141, 2144, 2153/ 2154/ 2156,
2, 5, 4, 5, A, A, 2161, 2163, 21651 2562, 9052, 9053,
A, A 92031 9204

0631 FLESBERG

0101 BOTNAN 5 7, 3, 1, 1, 1 2013, 2124, 9202, 9205, 9236
0102 INGEBORGRUD 5 7, 5, 3, 1, 1 2013, 21111 2124, 9202, 9205
0103 LAMPELAND 5 7, 5, 3, 1, 1 2013, 2122, 2124, 9205, 9206
0104 SVENE 4 7, 5, 1, 1 2013, 2122, 9205, 9206
0105 HAVARDSRUD 4 7, 5, 6, 1 2013, 2122, 2123, 9205
0106 GASUM 5 7, 5, 6, I, 1 2013, 2122, 2123, 9205, 9206
0107 SNAPRUD 3 71 11 1 2013, 9205, 9206
0108 KJENNERUD 3 7, 1, 1 2013, 9205/ 9206
0109 STUVSTAD 4 7, 1, 1, 1 2013, 9202, 9205, 9206
0110 LYNGDAL 6 7, 5, 3, 1, 1, 1 2013, 2111, 2124, 9202, 9205, 9206
0111 LANDE 5 7, 3, 1, 1, 1 20131 2124, 9202, 9205, 9206
0112 FORLI 4 7, 1, 1, 1 2013, 9202, 9205, 9206

0632 ROLLAG

0101 OSTRE LANGERUD 4 7, 1, 1, 1 2013, 9202, 9205, 9206
0102 VESTRE LANGERUD 3 7, 1, 1 20131 9205, 9206
0103 SONDRE LANDSVERK 2 1, 1 9205, 9206
0104 NORDRE LANDSVERK 3 2, 1, 1 2171, 9205, 9206
0105 LI 2 1, 1 9205, 9206
0106 TRAEN 3 2$ 1/ 1 2171, 9205, 9206
0107 PRESTMOEN 3 2, 11 1 21711 92051 9206
0108 VAMRE 3 2, 11 1 2171, 9205, 9206
0109 SONDRE VEGGLI 3 2, 1, 1 2171, 9205, 9206
0110 NORDRE VEGGLI 3 2, 1, 1 2171, 9205/ 9206
0111 OSTRE VEGGLI 3 2, 1, 1 2171, 9205, 9206
0112 BOGSTRANDA 2 2, 1 2171, 9206
0113 KALLERUD 2 2/ 1 2171, 9206

0633 NORE OG UVDAL
•••■• •■■■■• ■•■••

0101 SUNDE 2 2, 1 2171, 9206
0102 STRAUMEN 2 2, 1 2171, 9206
0103 EIDE 2 2, 1 2171, 9206
0104 TEIGE 2 2, 1 2171, 9206
0105 ASBO 2 2, 1 2171, 9206
0106 SKJØNNE 2 2, 1 2171, 9206
0107 GVAMMEN 2 2, 1 2171, 9206
0108 RØDBERG 2 2, 1 21711 9206
0109 ØYGARDSGREND 1 2 2171
0110 TUNHOVD 1 2 2171
0201 VIKAN 1 2 2171
0202 LIVRUD 1 2 2171
0203 KYLLESDAL 1 2 2171
0204 TORSRUD 1 2 2171
0205 TUFT() 1 2 2171
0206 KVETA 1 2 2171
0207 FL4T4 2 5, 2 2092, 2171
0208 LANGESJØEN/SKRYKKEN 0 0 0000
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Tabell 4. Grunnkretser utenfor omlandet til de utvalgte tettstedene/sentrene og folketallet i disse
kommunene.

Kommune
nr. navn

Grunnkretsnr.
1980 Folketall 1980

0602 Drammen 	 0103, 0104, 0105, 0115, 0116,
0117, 0133, 0136, 0137, 0901

0605 Ringerike 	 0902, 0905, 0906, 0907
	

823

0615 Fla 	 0108, 0109

0610 Nes 	 0114

0619 Al 	 0211

0620 Hol 	 0109, 0110, 0212, 0213

0624 Ovre Eiker 	 0301

0625 Nedre Eiker 	 0112

0633 Nore og Uvdal 	 0208
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